

令和5年5月18日（令和5年5月19日）

# 豊岡道路戸牧トンネル他照明設備設置工事

## 【工事設計書（公表資料）】

豊岡河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                               |
|------|-------------------------------|
| 工事名  | 豊岡道路戸牧トンネル他照明設備設置工事           |
| 工事地名 | 自：兵庫県豊岡市上佐野地先<br>至：兵庫県豊岡市戸牧地先 |

## 2. 工事内容

|            |  |                |              |
|------------|--|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 5年 4月   | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 5年 2月     |
| 2) 事務所名    | 豊岡河川国道事務所 工務第二課  | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 5022030004   | 1 4) 単価適用年月    | 2023年 4月     |
| 4) 契約区分    | 国債（翌債を含む）の分任官  | 1 5) 歩掛適用年月    | 2023年 4月     |
| 5) 変更回数    | 0回   | 1 6) 前請負工事費    |              |
| 6) 主 工 種   | 道路維持工事   | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   | 一式   | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 379日間 自 令和 5年 5月19日<br>(当初) 至 令和 6年 5月31日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 兵庫県  | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 豊岡市  | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 | 豊岡道路   | 2 2) 処 分 費 等   | 0            |
|            |  | 2 3) 公 告 日     | 令和 5年 2月24日  |
|            |  | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

## 設計総括表

| 工事名                   | 豊岡道路戸牧トンネル他照明設備設置工事 (当初) |    |    | 事業区分        | 電気通信設備     |      |    |
|-----------------------|--------------------------|----|----|-------------|------------|------|----|
|                       |                          |    |    | 工事区分        | 電気設備(機器単体) |      |    |
| 工事区分・工種・種別            | 単位                       | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減       | 金額増減 | 摘要 |
| 電気設備(機器単体)            |                          |    |    |             |            |      |    |
|                       | 式                        | 1  |    | 4,300,000   |            |      |    |
| トンネル照明設備              |                          |    |    |             |            |      |    |
|                       | 式                        | 1  |    | 4,300,000   |            |      |    |
| トンネル照明設備              |                          |    |    |             |            |      |    |
|                       | 式                        | 1  |    | 4,300,000   |            |      |    |
| 機器単体費                 |                          |    |    |             |            |      |    |
|                       | 式                        | 1  |    | 4,300,000   |            |      |    |
| 工場製作                  |                          |    |    |             |            |      |    |
|                       | 式                        | 1  |    | 2,858,000   |            |      |    |
| 工場製作工                 |                          |    |    |             |            |      |    |
|                       | 式                        | 1  |    | 2,858,000   |            |      |    |
| 支柱製作工                 |                          |    |    |             |            |      |    |
|                       | 式                        | 1  |    | 2,858,000   |            |      |    |
| 工場純工事費                |                          |    |    |             |            |      |    |
|                       | 式                        | 1  |    | 2,858,000   |            |      |    |
| (工場製作原価)              |                          |    |    |             |            |      |    |
|                       | 式                        | 1  |    | 2,858,000   |            |      |    |
| 電気設備                  |                          |    |    |             |            |      |    |
|                       | 式                        | 1  |    | 119,804,689 |            |      |    |
| トンネル照明設備工<br>(佐野トンネル) |                          |    |    |             |            |      |    |
|                       | 式                        | 1  |    | 31,271,441  |            |      |    |
| 坑外灯照明設備設置工            |                          |    |    |             |            |      |    |
|                       | 式                        | 1  |    | 1,021,600   |            |      |    |
| トンネル照明設備設置工           |                          |    |    |             |            |      |    |
|                       | 式                        | 1  |    | 12,079,890  |            |      |    |

## 設計総括表

| 工事名                   | 豊岡道路戸牧トンネル他照明設備設置工事 (当初) |    |    | 事業区分       | 電気通信設備 |      |    |
|-----------------------|--------------------------|----|----|------------|--------|------|----|
|                       |                          |    |    | 工事区分       | 電気設備   |      |    |
| 工事区分・工種・種別            | 単位                       | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減   | 金額増減 | 摘要 |
| ブルボックス設置工             | 式                        | 1  |    | 183,240    |        |      |    |
| 配管・配線工                | 式                        | 1  |    | 17,902,359 |        |      |    |
| 仮設工                   | 式                        | 1  |    | 84,352     |        |      |    |
| トンネル照明設備工<br>(戸牧トンネル) | 式                        | 1  |    | 64,407,864 |        |      |    |
| 坑外灯照明設備設置工            | 式                        | 1  |    | 510,800    |        |      |    |
| トンネル照明設備設置工           | 式                        | 1  |    | 31,658,380 |        |      |    |
| ブルボックス設置工             | 式                        | 1  |    | 183,240    |        |      |    |
| 配管・配線工                | 式                        | 1  |    | 31,968,372 |        |      |    |
| 仮設工                   | 式                        | 1  |    | 87,072     |        |      |    |
| 豊岡南高架橋照明設備工           | 式                        | 1  |    | 1,913,042  |        |      |    |
| 橋梁照明設備設置工             | 式                        | 1  |    | 1,556,400  |        |      |    |
| 配管・配線工                | 式                        | 1  |    | 356,642    |        |      |    |
| 豊岡IC照明設備工             | 式                        | 1  |    | 12,163,586 |        |      |    |

## 設計総括表

| 工事名          | 豊岡道路戸牧トンネル他照明設備設置工事 (当初) |    |    | 事業区分        | 電気通信設備 |      |    |
|--------------|--------------------------|----|----|-------------|--------|------|----|
|              |                          |    |    | 工事区分        | 電気設備   |      |    |
| 工事区分・工種・種別   | 単位                       | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減   | 金額増減 | 摘要 |
| IC照明設備工      | 式                        | 1  |    | 9,141,800   |        |      |    |
| 配管・配線工       | 式                        | 1  |    | 3,021,786   |        |      |    |
| フェーン脱着場照明設備工 | 式                        | 1  |    | 6,427,256   |        |      |    |
| フェーン脱着場照明設備工 | 式                        | 1  |    | 5,429,040   |        |      |    |
| 配管・配線工       | 式                        | 1  |    | 998,216     |        |      |    |
| 県道交差点照明設備工   | 式                        | 1  |    | 3,619,200   |        |      |    |
| 交差点照明設備工     | 式                        | 1  |    | 3,397,800   |        |      |    |
| 配管・配線工       | 式                        | 1  |    | 221,400     |        |      |    |
| 工場製品輸送工      | 式                        | 1  |    | 2,300       |        |      |    |
| 輸送工          | 式                        | 1  |    | 2,300       |        |      |    |
| 直接工事費        | 式                        | 1  |    | 119,804,689 |        |      |    |
| 共通仮設費        | 式                        | 1  |    | 7,497,065   |        |      |    |
| 共通仮設費        | 式                        | 1  |    | 58,065      |        |      |    |

## 設計総括表

| 工事名         | 豊岡道路戸牧トンネル他照明設備設置工事 (当初) |    |    | 事業区分        | 共通仮設費 |      |    |
|-------------|--------------------------|----|----|-------------|-------|------|----|
|             |                          |    |    | 工事区分        | 共通仮設費 |      |    |
| 工事区分・工種・種別  | 単位                       | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減  | 金額増減 | 摘要 |
| 技術管理費       | 式                        | 1  |    | 58,065      |       |      |    |
| 共通仮設費 (率計上) | 式                        | 1  |    | 7,439,000   |       |      |    |
| 純工事費        | 式                        | 1  |    | 127,301,754 |       |      |    |
| 現場管理費       | 式                        | 1  |    | 42,925,000  |       |      |    |
| 機器間接費       | 式                        | 1  |    | 783,000     |       |      |    |
| 機器管理費       | 式                        | 1  |    | 783,000     |       |      |    |
| (現場原価)      | 式                        | 1  |    | 171,009,754 |       |      |    |
| 工事原価        | 式                        | 1  |    | 173,867,754 |       |      |    |
| 一般管理費等      | 式                        | 1  |    | 27,712,246  |       |      |    |
| 工事価格        | 式                        | 1  |    | 205,880,000 |       |      |    |
| 消費税相当額      | 式                        | 1  |    | 20,588,000  |       |      |    |
| 工事費計        | 式                        | 1  |    | 226,468,000 |       |      |    |
|             |                          |    |    |             |       |      |    |

# 設計内訳書

| 工事名           | 豊岡道路戸牧トンネル他照明設備設置工事 (当初) |    |    |           |             | 事業区分       | 電気通信設備 |      |      |
|---------------|--------------------------|----|----|-----------|-------------|------------|--------|------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価        | 金額          | 電気設備(機器単体) | 数量増減   | 金額増減 | 摘要   |
| 電気設備(機器単体)    |                          | 式  | 1  |           | 4,300,000   |            |        |      |      |
| トンネル照明設備      |                          | 式  | 1  |           | 4,300,000   |            |        |      |      |
| トンネル照明設備      |                          | 式  | 1  |           | 4,300,000   |            |        |      |      |
| 自動調光装置        | 輝度計式                     | 組  | 2  | 2,150,000 | 4,300,000   |            |        |      | 単-1号 |
| 機器単体費         |                          | 式  | 1  |           | 4,300,000   |            |        |      |      |
| 工場製作          |                          | 式  | 1  |           | 2,858,000   |            |        |      |      |
| 工場製作工         |                          | 式  | 1  |           | 2,858,000   |            |        |      |      |
| 支柱製作工         |                          | 式  | 1  |           | 2,858,000   |            |        |      |      |
| 投光器支柱         | H=13.5 景観色塗装             | 基  | 1  | 2,858,000 | 2,858,000   |            |        |      | 単-2号 |
| 工場純工事費        |                          | 式  | 1  |           | 2,858,000   |            |        |      |      |
| (工場製作原価)      |                          | 式  | 1  |           | 2,858,000   |            |        |      |      |
| 電気設備          |                          | 式  | 1  |           | 119,804,689 |            |        |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名                   | 豊岡道路戸牧トンネル他照明設備設置工事 (当初)  |    |    |           |            | 事業区分 | 電気通信設備     |      |  |
|-----------------------|---------------------------|----|----|-----------|------------|------|------------|------|--|
|                       |                           |    |    |           |            | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別         | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要   |  |
| トンネル照明設備工<br>(佐野トンネル) |                           | 式  | 1  |           | 31,271,441 |      |            |      |  |
| 坑外灯照明設備設置工            |                           | 式  | 1  |           | 1,021,600  |      |            |      |  |
| 道路照明灯設置               | IS10B-C 景観色塗装 10m         | 基  | 2  | 357,200   | 714,400    |      |            | 単-3号 |  |
| 照明器具設置                | LED式 KCE050-2 (単独用) 景観色塗装 | 台  | 2  | 153,600   | 307,200    |      |            | 単-4号 |  |
| トンネル照明設備設置工           |                           | 式  | 1  |           | 12,079,890 |      |            |      |  |
| トンネル照明器具設置            | LED式 基本照明                 | 式  | 1  | 1,864,000 | 1,864,000  |      |            | 単-5号 |  |
| トンネル照明器具設置            | LED式 入口照明                 | 式  | 1  | 9,603,000 | 9,603,000  |      |            | 単-6号 |  |
| 自動調光装置設置              | 制御部                       | 組  | 1  | 27,090    | 27,090     |      |            | 単-7号 |  |
| 自動調光装置設置              | 受光部                       | 台  | 1  | 585,800   | 585,800    |      |            | 単-8号 |  |
| プルボックス設置工             |                           | 式  | 1  |           | 183,240    |      |            |      |  |
| プルボックス設置              | SUS(WP) 500mm×800mm×200mm | 個  | 2  | 91,620    | 183,240    |      |            | 単-9号 |  |
| 配管・配線工                |                           | 式  | 1  |           | 17,902,359 |      |            |      |  |



# 設計内訳書

| 工事名           | 豊岡道路戸牧トンネル他照明設備設置工事 (当初) |    |       |       |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------|--------------------------|----|-------|-------|-----------|------|------------|-------|--|
|               |                          |    |       |       |           | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                       | 単位 | 数量    | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 地中配線<br>(管内)  | CV 2mm2-3C               | m  | 3,540 | 1,386 | 4,906,440 |      |            | 単-10号 |  |
| 地中配線<br>(管内)  | CV 2mm2-2C               | m  | 867   | 1,350 | 1,170,450 |      |            | 単-11号 |  |
| 地中配線<br>(管内)  | IV 8mm2                  | m  | 712   | 649.3 | 462,301   |      |            | 単-12号 |  |
| 地中配線<br>(管内)  | CVV 2mm2-3C              | m  | 684   | 1,377 | 941,868   |      |            | 単-13号 |  |
| 地中配線<br>(管内)  | FCPEV-S 0.9mm-3P         | m  | 208   | 718.3 | 149,406   |      |            | 単-14号 |  |
| 屋内配線<br>(ピット) | CV 2mm2-3C               | m  | 151   | 1,138 | 171,838   |      |            | 単-15号 |  |
| 屋内配線<br>(ピット) | CV 2mm2-2C               | m  | 30    | 1,102 | 33,060    |      |            | 単-16号 |  |
| 屋内配線<br>(ピット) | IV 8mm2                  | m  | 3     | 536.4 | 1,609     |      |            | 単-17号 |  |
| 屋内配線<br>(ピット) | CVV 2mm2-3C              | m  | 33    | 1,129 | 37,257    |      |            | 単-18号 |  |
| 屋内配線<br>(ピット) | FCPEV-S 0.9mm-3P         | m  | 15    | 605.4 | 9,081     |      |            | 単-19号 |  |
| 屋外配線<br>(ダクト) | CV 2mm2-3C               | m  | 283   | 1,747 | 494,401   |      |            | 単-20号 |  |
| 屋外配線<br>(ダクト) | CV 2mm2-2C               | m  | 60    | 1,711 | 102,660   |      |            | 単-21号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 豊岡道路戸牧トンネル他照明設備設置工事 (当初) |    |     |       |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------|--------------------------|----|-----|-------|-----------|------|------------|-------|--|
|               |                          |    |     |       |           | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                       | 単位 | 数量  | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 屋外配線<br>(ダクト) | IV 8mm2                  | m  | 57  | 784.7 | 44,727    |      |            | 単-22号 |  |
| 屋外配線<br>(ダクト) | CVV 2mm2-3C              | m  | 57  | 1,738 | 99,066    |      |            | 単-23号 |  |
| 屋外配線<br>(ダクト) | FCPEV-S 0.9mm-3P         | m  | 28  | 853.7 | 23,903    |      |            | 単-24号 |  |
| 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-3C               | m  | 940 | 1,747 | 1,642,180 |      |            | 単-25号 |  |
| 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-2C               | m  | 187 | 1,711 | 319,957   |      |            | 単-26号 |  |
| 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-15C + IV 8mm2    | m  | 257 | 6,215 | 1,597,255 |      |            | 単-27号 |  |
| 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-12C + IV 8mm2    | m  | 19  | 4,363 | 82,897    |      |            | 単-28号 |  |
| 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-9C + IV 8mm2     | m  | 13  | 3,843 | 49,959    |      |            | 単-29号 |  |
| 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-6C + IV 8mm2     | m  | 14  | 3,323 | 46,522    |      |            | 単-30号 |  |
| 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-3C + IV 8mm2     | m  | 16  | 2,763 | 44,208    |      |            | 単-31号 |  |
| 屋外配線<br>(ラック) | IV 8mm2                  | m  | 187 | 784.7 | 146,738   |      |            | 単-32号 |  |
| 屋外配線<br>(ラック) | CVV 2mm2-3C              | m  | 497 | 1,738 | 863,786   |      |            | 単-33号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名              | 豊岡道路戸牧トンネル他照明設備設置工事 (当初) |    |     |        |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|------------------|--------------------------|----|-----|--------|-----------|------|------------|-------|--|
|                  |                          |    |     |        |           | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別    | 規格                       | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 屋外配線<br>(ラック)    | FCPEV-S 0.9mm-3P         | m  | 94  | 853.7  | 80,247    |      |            | 単-34号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)     | CV 2mm2-3C               | m  | 600 | 1,386  | 831,600   |      |            | 単-35号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)     | CV 2mm2-2C               | m  | 106 | 1,350  | 143,100   |      |            | 単-36号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)     | IV 8mm2                  | m  | 121 | 649.3  | 78,565    |      |            | 単-37号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)     | CVV 2mm2-3C              | m  | 120 | 1,377  | 165,240   |      |            | 単-38号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)     | FCPEV-S 0.9mm-3P         | m  | 56  | 718.3  | 40,224    |      |            | 単-39号 |  |
| ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 2mm2-15C+IV 8mm2      | 組  | 36  | 33,730 | 1,214,280 |      |            | 単-40号 |  |
| ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 2mm2-12C+IV 8mm2      | 組  | 3   | 33,730 | 101,190   |      |            | 単-41号 |  |
| ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 2mm2-9C+IV 8mm2       | 組  | 2   | 33,730 | 67,460    |      |            | 単-42号 |  |
| ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 2mm2-6C+IV 8mm2       | 組  | 2   | 33,730 | 67,460    |      |            | 単-43号 |  |
| ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 2mm2-3C+IV 8mm2       | 組  | 2   | 33,730 | 67,460    |      |            | 単-44号 |  |
| ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CVV 2mm2-3C              | 組  | 8   | 34,480 | 275,840   |      |            | 単-45号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                   | 豊岡道路戸牧トンネル他照明設備設置工事 (当初)  |    |     |            |            | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|-----------------------|---------------------------|----|-----|------------|------------|------|------------|-------|--|
|                       |                           |    |     |            |            | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別         | 規格                        | 単位 | 数量  | 単価         | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| ケーブル支持金具取付            | SUS W=120                 | 箇所 | 326 | 4,074      | 1,328,124  |      |            | 単-46号 |  |
| 仮設工                   |                           | 式  | 1   |            | 84,352     |      |            |       |  |
| 足場費                   | ローリングタワー 24台・日            | 式  | 1   |            | 84,352     |      |            | 内-1号  |  |
| トンネル照明設備工<br>(戸牧トンネル) |                           | 式  | 1   |            | 64,407,864 |      |            |       |  |
| 坑外灯照明設備設置工            |                           | 式  | 1   |            | 510,800    |      |            |       |  |
| 道路照明灯設置               | IS10B-C 景観色塗装 10m         | 基  | 1   | 357,200    | 357,200    |      |            | 単-47号 |  |
| 照明器具設置                | LED式 KCE050-2 (単独用) 景観色塗装 | 台  | 1   | 153,600    | 153,600    |      |            | 単-48号 |  |
| トンネル照明設備設置工           |                           | 式  | 1   |            | 31,658,380 |      |            |       |  |
| トンネル照明器具設置            | LED式 基本照明                 | 式  | 1   | 8,530,000  | 8,530,000  |      |            | 単-49号 |  |
| トンネル照明器具設置            | LED式 入口照明                 | 式  | 1   | 23,090,000 | 23,090,000 |      |            | 単-50号 |  |
| 自動調光装置設置              | 制御部                       | 組  | 1   | 27,090     | 27,090     |      |            | 単-51号 |  |
| 自動調光装置設置              | 受光部                       | 台  | 1   | 11,290     | 11,290     |      |            | 単-52号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 豊岡道路戸牧トンネル他照明設備設置工事 (当初)      |    |       |        |            | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------|-------------------------------|----|-------|--------|------------|------|------------|-------|--|
|               |                               |    |       |        |            | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                            | 単位 | 数量    | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| フルボックス設置工     |                               | 式  | 1     |        | 183,240    |      |            |       |  |
| フルボックス設置      | SUS(WP) 500mm×800mm<br>×200mm | 個  | 2     | 91,620 | 183,240    |      |            | 単-53号 |  |
| 配管・配線工        |                               | 式  | 1     |        | 31,968,372 |      |            |       |  |
| 地中配線<br>(管内)  | CV 3.5mm2-3C                  | m  | 3,090 | 1,460  | 4,511,400  |      |            | 単-54号 |  |
| 地中配線<br>(管内)  | CV 2mm2-3C                    | m  | 669   | 1,386  | 927,234    |      |            | 単-55号 |  |
| 地中配線<br>(管内)  | CV 2mm2-2C                    | m  | 950   | 1,350  | 1,282,500  |      |            | 単-56号 |  |
| 地中配線<br>(管内)  | IV 8mm2                       | m  | 686   | 649.3  | 445,419    |      |            | 単-57号 |  |
| 地中配線<br>(管内)  | CVV 2mm2-3C                   | m  | 684   | 1,377  | 941,868    |      |            | 単-58号 |  |
| 地中配線<br>(管内)  | FCPEV-S 0.9mm-3P              | m  | 168   | 718.3  | 120,674    |      |            | 単-59号 |  |
| 屋内配線<br>(ピット) | CV 3.5mm2-3C                  | m  | 53    | 1,212  | 64,236     |      |            | 単-60号 |  |
| 屋内配線<br>(ピット) | CV 2mm2-3C                    | m  | 12    | 1,138  | 13,656     |      |            | 単-61号 |  |
| 屋内配線<br>(ピット) | CV 2mm2-2C                    | m  | 6     | 1,102  | 6,612      |      |            | 単-62号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 豊岡道路戸牧トンネル他照明設備設置工事 (当初)      |    |     |       |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------|-------------------------------|----|-----|-------|-----------|------|------------|-------|--|
|               |                               |    |     |       |           | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                            | 単位 | 数量  | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 屋内配線<br>(ビッド) | IV 8mm2                       | m  | 6   | 536.4 | 3,218     |      |            | 単-63号 |  |
| 屋内配線<br>(ビッド) | CVV 2mm2-3C                   | m  | 9   | 1,129 | 10,161    |      |            | 単-64号 |  |
| 屋内配線<br>(ビッド) | FCPEV-S 0.9mm-3P              | m  | 6   | 605.4 | 3,632     |      |            | 単-65号 |  |
| 屋外配線<br>(ラック) | CV 3.5mm2-3C                  | m  | 8   | 1,821 | 14,568    |      |            | 単-66号 |  |
| 屋外配線<br>(ラック) | CV 3.5mm2-15C+IV 8mm2         | m  | 556 | 7,695 | 4,278,420 |      |            | 単-67号 |  |
| 屋外配線<br>(ラック) | CV 3.5mm2-12C+IV 8mm2         | m  | 15  | 6,895 | 103,425   |      |            | 単-68号 |  |
| 屋外配線<br>(ラック) | CV 3.5mm2-9C+IV 8mm2          | m  | 6   | 6,055 | 36,330    |      |            | 単-69号 |  |
| 屋外配線<br>(ラック) | CV 3.5mm2-6C+IV 8mm2          | m  | 17  | 5,215 | 88,655    |      |            | 単-70号 |  |
| 屋外配線<br>(ラック) | CV 3.5mm2-3C+IV 8mm2          | m  | 12  | 3,083 | 36,996    |      |            | 単-71号 |  |
| 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-6C+3.5mm2-12C+IV 8mm2 | m  | 523 | 7,575 | 3,961,725 |      |            | 単-72号 |  |
| 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-3C+3.5mm2-12C+IV 8mm2 | m  | 26  | 7,135 | 185,510   |      |            | 単-73号 |  |
| 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-3C+3.5mm2-9C+IV 8mm2  | m  | 14  | 6,375 | 89,250    |      |            | 単-74号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名              | 豊岡道路戸牧トンネル他照明設備設置工事 (当初)     |    |       |        |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|------------------|------------------------------|----|-------|--------|-----------|------|------------|-------|--|
|                  |                              |    |       |        |           | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別    | 規格                           | 単位 | 数量    | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 屋外配線<br>(ラック)    | CV 2mm2-3C+3.5mm2-6C+IV 8mm2 | m  | 4     | 4,283  | 17,132    |      |            | 単-75号 |  |
| 屋外配線<br>(ラック)    | CVV 2mm2-3C                  | m  | 1,160 | 1,738  | 2,016,080 |      |            | 単-76号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)     | CV 3.5mm2-3C                 | m  | 714   | 1,460  | 1,042,440 |      |            | 単-77号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)     | CV 2mm2-3C                   | m  | 215   | 1,386  | 297,990   |      |            | 単-78号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)     | CV 2mm2-2C                   | m  | 102   | 1,350  | 137,700   |      |            | 単-79号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)     | IV 8mm2                      | m  | 216   | 649.3  | 140,248   |      |            | 単-80号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)     | CVV 2mm2-3C                  | m  | 215   | 1,377  | 296,055   |      |            | 単-81号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)     | FCPEV-S 0.9mm-3P             | m  | 108   | 718.3  | 77,576    |      |            | 単-82号 |  |
| ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 3.5mm2-15C+IV 8mm2        | 組  | 67    | 34,470 | 2,309,490 |      |            | 単-83号 |  |
| ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 3.5mm2-12C+IV 8mm2        | 組  | 2     | 34,470 | 68,940    |      |            | 単-84号 |  |
| ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 3.5mm2-9C+IV 8mm2         | 組  | 1     | 34,470 | 34,470    |      |            | 単-85号 |  |
| ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 3.5mm2-6C+IV 8mm2         | 組  | 3     | 34,470 | 103,410   |      |            | 単-86号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名              | 豊岡道路戸牧トンネル他照明設備設置工事 (当初)  |    |       |         |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|------------------|---|----|-------|---------|-----------|------|------------|-------|--|
|                  |   |    |       |         |           | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別    | 規格  | 単位 | 数量    | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 3.5mm <sup>2</sup> -3C+IV 8mm <sup>2</sup>                       | 組  | 2     | 34,470  | 68,940    |      |            | 単-87号 |  |
| ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 2mm <sup>2</sup> -6C+3.5mm <sup>2</sup> -12C+IV 8mm <sup>2</sup> | 組  | 59    | 34,470  | 2,033,730 |      |            | 単-88号 |  |
| ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 2mm <sup>2</sup> -3C+3.5mm <sup>2</sup> -12C+IV 8mm <sup>2</sup> | 組  | 3     | 34,470  | 103,410   |      |            | 単-89号 |  |
| ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 2mm <sup>2</sup> -3C+3.5mm <sup>2</sup> -9C+IV 8mm <sup>2</sup>  | 組  | 2     | 34,470  | 68,940    |      |            | 単-90号 |  |
| ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 2mm <sup>2</sup> -3C+3.5mm <sup>2</sup> -6C+IV 8mm <sup>2</sup>  | 組  | 1     | 34,470  | 34,470    |      |            | 単-91号 |  |
| ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CVV 2mm <sup>2</sup> -3C  | 組  | 34    | 34,480  | 1,172,320 |      |            | 単-92号 |  |
| ケーブル支持金具取付       | SUS W=120   | 箇所 | 1,183 | 4,074   | 4,819,542 |      |            | 単-93号 |  |
| 仮設工              |   | 式  | 1     |         | 87,072    |      |            |       |  |
| 足場費              | ローリングタワー 72台・日  | 式  | 1     |         | 87,072    |      |            | 内-2号  |  |
| 豊岡南高架橋照明設備工      |   | 式  | 1     |         | 1,913,042 |      |            |       |  |
| 橋梁照明設備設置工        |   | 式  | 1     |         | 1,556,400 |      |            |       |  |
| 道路照明灯設置          | IS10B-C 景観色塗装 10m   | 基  | 3     | 357,200 | 1,071,600 |      |            | 単-94号 |  |



# 設計内訳書

| 工事名           | 豊岡道路戸牧トンネル他照明設備設置工事 (当初)   |    |    |         |         | 事業区分 | 電気通信設備     |        |  |
|---------------|----------------------------|----|----|---------|---------|------|------------|--------|--|
|               |                            |    |    |         |         | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |        |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要     |  |
| 照明器具設置        | LED式 KCE050-2 (単独用) 景観色塗装  | 台  | 2  | 153,600 | 307,200 |      |            | 単-95号  |  |
| 照明器具設置        | LED式 KCE0100-2 (単独用) 景観色塗装 | 台  | 1  | 177,600 | 177,600 |      |            | 単-96号  |  |
| 配管・配線工        |                            | 式  | 1  |         | 356,642 |      |            |        |  |
| 地中配線<br>(管内)  | CV 2mm2-3C                 | m  | 17 | 1,386   | 23,562  |      |            | 単-97号  |  |
| 地中配線<br>(管内)  | CV 2mm2-2C                 | m  | 61 | 1,350   | 82,350  |      |            | 単-98号  |  |
| 地中配線<br>(管内)  | IV 8mm2                    | m  | 5  | 649.3   | 3,246   |      |            | 単-99号  |  |
| 屋内配線<br>(ピット) | CV 2mm2-2C                 | m  | 11 | 1,102   | 12,122  |      |            | 単-100号 |  |
| 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-2C                 | m  | 28 | 1,711   | 47,908  |      |            | 単-101号 |  |
| 屋外配線<br>(ダクト) | CV 2mm2-2C                 | m  | 94 | 1,711   | 160,834 |      |            | 単-102号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)  | CV 2mm2-3C                 | m  | 2  | 1,386   | 2,772   |      |            | 単-103号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)  | CV 2mm2-2C                 | m  | 1  | 1,350   | 1,350   |      |            | 単-104号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)  | IV 8mm2                    | m  | 2  | 649.3   | 1,298   |      |            | 単-105号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 豊岡道路戸牧トンネル他照明設備設置工事 (当初)    |    |     |         |            | 事業区分 | 電気通信設備     |        |  |
|---------------|-----------------------------|----|-----|---------|------------|------|------------|--------|--|
|               |                             |    |     |         |            | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |        |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                          | 単位 | 数量  | 単価      | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要     |  |
| ケーブル接続        | 分岐接続 CV 2mm2-3C             | 箇所 | 2   | 10,600  | 21,200     |      |            | 単-106号 |  |
| 豊岡IC照明設備工     |                             | 式  | 1   |         | 12,163,586 |      |            |        |  |
| IC照明設備工       |                             | 式  | 1   |         | 9,141,800  |      |            |        |  |
| 道路照明灯設置       | IS10B-C 景観色塗装 10m           | 基  | 5   | 357,200 | 1,786,000  |      |            | 単-107号 |  |
| 道路照明灯設置       | IS12B-C 景観色塗装 12m           | 基  | 10  | 425,200 | 4,252,000  |      |            | 単-108号 |  |
| 照明器具設置        | LED式 KCE050-2 (単独用) 景観色塗装   | 台  | 1   | 151,100 | 151,100    |      |            | 単-109号 |  |
| 照明器具設置        | LED式 KCE050-2 (連接用) 景観色塗装   | 台  | 4   | 153,600 | 614,400    |      |            | 単-110号 |  |
| 照明器具設置        | LED式 KCE150-3C (単独用) 景観色塗装  | 台  | 2   | 180,100 | 360,200    |      |            | 単-111号 |  |
| 照明器具設置        | LED式 KCE150-3C (連接用) 景観色塗装  | 台  | 8   | 182,600 | 1,460,800  |      |            | 単-112号 |  |
| ブルーカーライト設置    | LED式 300Φ 景観色塗装 支柱 H=1.775m | 基  | 1   | 517,300 | 517,300    |      |            | 単-113号 |  |
| 配管・配線工        |                             | 式  | 1   |         | 3,021,786  |      |            |        |  |
| 地中配線 (管内)     | CV 8mm2-2C                  | m  | 930 | 1,545   | 1,436,850  |      |            | 単-114号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 豊岡道路戸牧トンネル他照明設備設置工事 (当初) |    |     |         |           | 事業区分 | 電気通信設備     |        |  |
|---------------|--------------------------|----|-----|---------|-----------|------|------------|--------|--|
|               |                          |    |     |         |           | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |        |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                       | 単位 | 数量  | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要     |  |
| 地中配線<br>(管内)  | CV 2mm2-2C               | m  | 448 | 1,350   | 604,800   |      |            | 単-115号 |  |
| 地中配線<br>(管内)  | IV 5.5mm2                | m  | 836 | 362.9   | 303,384   |      |            | 単-116号 |  |
| 屋内配線<br>(ビッド) | CV 8mm2-2C               | m  | 100 | 1,297   | 129,700   |      |            | 単-117号 |  |
| 屋内配線<br>(ビッド) | CV 2mm2-2C               | m  | 10  | 1,102   | 11,020    |      |            | 単-118号 |  |
| 屋内配線<br>(ビッド) | IV 5.5mm2                | m  | 1   | 308.8   | 308       |      |            | 単-119号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)  | CV 8mm2-2C               | m  | 225 | 1,545   | 347,625   |      |            | 単-120号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)  | CV 2mm2-2C               | m  | 106 | 1,350   | 143,100   |      |            | 単-121号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)  | IV 5.5mm2                | m  | 124 | 362.9   | 44,999    |      |            | 単-122号 |  |
| チェン脱着場照明設備工   |                          | 式  | 1   |         | 6,427,256 |      |            |        |  |
| チェン脱着場照明設備工   |                          | 式  | 1   |         | 5,429,040 |      |            |        |  |
| 投光器支柱設置       | H=13.5 景観色塗装             | 基  | 1   | 50,800  | 50,800    |      |            | 単-123号 |  |
| 投光器設置         | LED投光器                   | 基  | 4   | 394,100 | 1,576,400 |      |            | 単-124号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名              | 豊岡道路戸牧トンネル他照明設備設置工事 (当初)       |    |     |         |           | 事業区分 | 電気通信設備     |        |  |
|------------------|--------------------------------|----|-----|---------|-----------|------|------------|--------|--|
|                  |                                |    |     |         |           | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |        |  |
| 工事区分・工種・種別・細別    | 規格                             | 単位 | 数量  | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要     |  |
| ジョイントユニット (材料のみ) | 1灯、2灯用単独連接                     | 個  | 2   | 6,720   | 13,440    |      |            | 単-125号 |  |
| 道路照明灯設置          | IS12.3B-C 景観色塗装<br>12.3m       | 基  | 6   | 448,800 | 2,692,800 |      |            | 単-126号 |  |
| 照明器具設置           | LED式 KCE150-3C (単<br>独用) 景観色塗装 | 台  | 1   | 182,600 | 182,600   |      |            | 単-127号 |  |
| 照明器具設置           | LED式 KCE150-3C (連<br>接用) 景観色塗装 | 台  | 5   | 182,600 | 913,000   |      |            | 単-128号 |  |
| 配管・配線工           |                                | 式  | 1   |         | 998,216   |      |            |        |  |
| 地中配線<br>(管内)     | CV 3.5mm2-2C                   | m  | 531 | 1,403   | 744,993   |      |            | 単-129号 |  |
| 地中配線<br>(管内)     | IV 5.5mm2                      | m  | 531 | 362.9   | 192,699   |      |            | 単-130号 |  |
| 屋内配線<br>(ピット)    | CV 3.5mm2-2C                   | m  | 6   | 1,155   | 6,930     |      |            | 単-131号 |  |
| 屋内配線<br>(ピット)    | IV 5.5mm2                      | m  | 2   | 308.8   | 617       |      |            | 単-132号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)     | CV 3.5mm2-2C                   | m  | 30  | 1,403   | 42,090    |      |            | 単-133号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)     | IV 5.5mm2                      | m  | 30  | 362.9   | 10,887    |      |            | 単-134号 |  |
| 県道交差点照明設備工       |                                | 式  | 1   |         | 3,619,200 |      |            |        |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 豊岡道路戸牧トンネル他照明設備設置工事 (当初)       |    |     |         |             | 事業区分 | 電気通信設備     |        |  |
|---------------|--------------------------------|----|-----|---------|-------------|------|------------|--------|--|
|               |                                |    |     |         |             | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |        |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                             | 単位 | 数量  | 単価      | 金額          | 数量増減 | 金額増減       | 摘要     |  |
| 交差点照明設備工      |                                | 式  | 1   |         | 3,397,800   |      |            |        |  |
| 道路照明灯設置       | IS10.3B-S 景観色塗装<br>10.3m       | 基  | 2   | 395,000 | 790,000     |      |            | 単-135号 |  |
| 道路照明灯設置       | IS10.3B-C 景観色塗装<br>10.3m       | 基  | 4   | 381,800 | 1,527,200   |      |            | 単-136号 |  |
| 照明器具設置        | LED式 KCE100-2 (単<br>独用) 景観色塗装  | 台  | 2   | 175,100 | 350,200     |      |            | 単-137号 |  |
| 照明器具設置        | LED式 KCE150-3C (連<br>接用) 景観色塗装 | 台  | 4   | 182,600 | 730,400     |      |            | 単-138号 |  |
| 配管・配線工        |                                | 式  | 1   |         | 221,400     |      |            |        |  |
| 地中配線<br>(管内)  | CV 2mm2-2C                     | m  | 150 | 1,350   | 202,500     |      |            | 単-139号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)  | CV 2mm2-2C                     | m  | 14  | 1,350   | 18,900      |      |            | 単-140号 |  |
| 工場製品輸送工       |                                | 式  | 1   |         | 2,300       |      |            |        |  |
| 輸送工           |                                | 式  | 1   |         | 2,300       |      |            |        |  |
| 輸送(電気)        | 機器輸送                           | 式  | 1   |         | 2,300       |      |            | 内-3号   |  |
| 直接工事費         |                                | 式  | 1   |         | 119,804,689 |      |            |        |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 豊岡道路戸牧トンネル他照明設備設置工事 (当初) |    |    |    |             | 事業区分 | 電気通信設備     |      |      |
|---------------|--------------------------|----|----|----|-------------|------|------------|------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |      | 摘要   |
|               |                          |    |    |    |             |      | 数量増減       | 金額増減 |      |
| 共通仮設費         |                          | 式  | 1  |    | 7,497,065   |      |            |      |      |
| 共通仮設費         |                          | 式  | 1  |    | 58,065      |      |            |      |      |
| 技術管理費         |                          | 式  | 1  |    | 58,065      |      |            |      |      |
| 道路施設基本データ作成費  |                          | 式  | 1  |    | 58,065      |      |            |      | 内-4号 |
| 共通仮設費 (率計上)   |                          | 式  | 1  |    | 7,439,000   |      |            |      |      |
| 純工事費          |                          | 式  | 1  |    | 127,301,754 |      |            |      |      |
| 現場管理費         |                          | 式  | 1  |    | 42,925,000  |      |            |      |      |
| 機器間接費         |                          | 式  | 1  |    | 783,000     |      |            |      |      |
| 機器管理費         |                          | 式  | 1  |    | 783,000     |      |            |      |      |
| (現場原価)        |                          | 式  | 1  |    | 171,009,754 |      |            |      |      |
| 工事原価          |                          | 式  | 1  |    | 173,867,754 |      |            |      |      |
| 一般管理費等        |                          | 式  | 1  |    | 27,712,246  |      |            |      |      |













# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-1号     | 自動調光装置 | 輝度計式                      | 単位 | 組  | 数量        | 1         | 単価  | 2,150,000 |
|----------|--------|---------------------------|----|----|-----------|-----------|-----|-----------|
| 名称       |        | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要  |           |
| 機器単体費（組） |        | 2150000円/組 機器製作及び据付・調整を行う | 組  | 1  | 2,150,000 | 2,150,000 |     |           |
| 計        |        |                           |    |    |           | 2,150,000 |     |           |
| 単価       |        |                           |    |    |           | 2,150,000 | 円/組 |           |
|          |        |                           |    |    |           |           |     |           |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-2号      | 投光器支柱 | H=13.5 景観色塗装 | 単位 | 基  | 数量        | 1         | 単価  | 2,858,000 |
|-----------|-------|--------------|----|----|-----------|-----------|-----|-----------|
| 名称        |       | 規格           | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要  |           |
| 鋼構造製作物（基） |       | 2858000円/基   | 基  | 1  | 2,858,000 | 2,858,000 |     |           |
| 計         |       |              |    |    |           | 2,858,000 |     |           |
| 単価        |       |              |    |    |           | 2,858,000 | 円/基 |           |
|           |       |              |    |    |           |           |     |           |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-3号                       | 道路照明灯設置                                 | IS10B-C 景観色塗装 10m | 単位 | 基       | 数量      | 1   | 単価 | 357,200 |
|----------------------------|---|-------------------|----|---------|---------|-----|----|---------|
| 名称                         | 規格                                      | 単位                | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |    |         |
| 道路照明灯建柱                    | 高さ:GL8~12m 重量:350kg以下<br>0円/基 0円/基 割増なし | 基                 | 1  | 25,430  | 25,430  |     |    |         |
| 照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m露出型 | IS10B-C (ベース露出型 塗装)                     | 本                 | 1  | 323,000 | 323,000 |     |    |         |
| 管理番号札                      | シート式                                    | 枚                 | 1  | 3,780   | 3,780   |     |    |         |
| 名称銘板                       | 「街路灯」銘板                                 | 枚                 | 1  | 2,530   | 2,530   |     |    |         |
| グリスキャップ                    | M24                                     | 個                 | 4  | 594     | 2,376   |     |    |         |
| 計                          |   |                   |    |         | 357,116 |     |    |         |
| 単価                         |   |                   |    |         | 357,200 | 円/基 |    |         |
|                            |   |                   |    |         |         |     |    |         |
|                            |   |                   |    |         |         |     |    |         |
|                            |   |                   |    |         |         |     |    |         |
|                            |   |                   |    |         |         |     |    |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単一4号                     | 照明器具設置            | LED式 KCE050-2 (単独用) 景観色塗装 | 単位 | 台       | 数量      | 1       | 単価  | 153,600 |
|--------------------------|-------------------|---------------------------|----|---------|---------|---------|-----|---------|
| 名称                       | 規格                | 単位                        | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要      |     |         |
| 照明器具取付                   | 照明器具取付 新設 持込      | 台                         | 1  | 21,050  | 21,050  |         |     |         |
| LED道路照明灯具 (建電協型)         | KCE050-2          | 台・本                       | 1  | 116,000 | 116,000 |         |     |         |
| ポール内ジョイントボックス            | SB-902B20-N (単相用) | 個                         | 1  | 9,640   | 9,640   |         |     |         |
| LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル | 直線型ポール用           | 本                         | 1  | 6,850   | 6,850   |         |     |         |
| 計                        |                   |                           |    |         |         | 153,540 |     |         |
| 単価                       |                   |                           |    |         |         | 153,600 | 円/台 |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |         |     |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-5号 | トンネル照明器具設置              | LED式 基本照明                     | 単位 | 式  | 数量      | 1         | 単価  | 1,864,000 |
|------|-------------------------|-------------------------------|----|----|---------|-----------|-----|-----------|
| 名称   |                         | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 摘要  |           |
|      | トンネル照明器具取付              | LED灯アルミ製 新設 壁面方式              | 台  | 9  | 11,290  | 101,610   |     |           |
|      | トンネル照明器具（基本照明）初期光束補正機能付 | LED95W（AC460V 段調光形）           | 台  | 9  | 142,600 | 1,283,400 |     |           |
|      | 照明器具取付金具 基本照明           | 左右一組 SUS t=5mm（ボルトナットワッシャー含む） | 組  | 9  | 24,800  | 223,200   |     |           |
|      | コンクリートアンカー              | M10×70（SUS）                   | 本  | 18 | 279     | 5,022     |     |           |
|      | トンネル照明器材用落下防止材          | ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット      | 組  | 9  | 25,300  | 227,700   |     |           |
|      | 番号札                     | アクリル 150×60（トンネル照明）           | 枚  | 9  | 2,240   | 20,160    |     |           |
|      | コンクリートアンカー              | M6×45（SUS）                    | 本  | 18 | 125     | 2,250     |     |           |
|      | 計                       |                               |    |    |         | 1,863,342 |     |           |
|      | 単価                      |                               |    |    |         | 1,864,000 | 円/式 |           |
|      |                         |                               |    |    |         |           |     |           |
|      |                         |                               |    |    |         |           |     |           |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-6号 | トンネル照明器具設置               | LED式 入口照明                    | 単位 | 式   | 数量      | 単価        | 金額 | 単価 | 9,603,000 |
|------|--------------------------|------------------------------|----|-----|---------|-----------|----|----|-----------|
| 名称   |                          | 規格                           | 単位 | 数量  | 単価      | 金額        |    | 摘要 |           |
|      | トンネル照明器具取付               | LED灯アルミ製 新設 壁面方式             | 台  | 36  | 11,290  | 406,440   |    |    |           |
|      | トンネル照明器具（入口照明）初期光束補正機能付  | LED260W（AC460V 一般形）          | 台  | 14  | 206,500 | 2,891,000 |    |    |           |
|      | トンネル照明器具（入口照明）初期光束補正機能付  | LED220W（AC460V 一般形）          | 台  | 8   | 188,200 | 1,505,600 |    |    |           |
|      | トンネル照明器具（入口照明）初期光束補正機能付  | LED200W（AC460V 一般形）          | 台  | 12  | 179,600 | 2,155,200 |    |    |           |
|      | トンネル照明器具（入口照明）初期光束補正機能付  | LED160W（AC460V 一般形）          | 台  | 2   | 172,700 | 345,400   |    |    |           |
|      | 照明器具取付金具 入口照明（200W～260W） | 左右一組 SUS t=5mm（ボルトナットワッシャ含む） | 組  | 34  | 35,300  | 1,200,200 |    |    |           |
|      | 照明器具取付金具 入口照明（40W～160W）  | 左右一組 SUS t=5mm（ボルトナットワッシャ含む） | 組  | 2   | 25,900  | 51,800    |    |    |           |
|      | コンクリートアンカー               | M10×70（SUS）                  | 本  | 148 | 279     | 41,292    |    |    |           |
|      | トンネル照明器材用落下防止材           | ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット     | 組  | 36  | 25,300  | 910,800   |    |    |           |
|      | 番号札                      | アクリル 150×60（トンネル照明）          | 枚  | 36  | 2,240   | 80,640    |    |    |           |
|      | コンクリートアンカー               | M10×40（SUS）                  | 本  | 72  | 201     | 14,472    |    |    |           |







# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-8号               | 自動調光装置設置                                | 受光部 | 単位 | 台       | 数量      | 1  | 単価  | 585,800 |
|--------------------|---|-----|----|---------|---------|----|-----|---------|
| 名称                 | 規格                                      | 単位  | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要 |     |         |
| 自動点滅器取付 (トンネル用受光部) | 受光部 新設                                  | 台   | 1  | 11,290  | 11,290  |    |     |         |
| 輝度計中継ボックス          |   | 台   | 1  | 225,000 | 225,000 |    |     |         |
| 道路照明灯建柱            | 高さ:GL8~12m 重量:350kg以下<br>0円/基 0円/基 割増なし | 基   | 1  | 25,430  | 25,430  |    |     |         |
| 輝度計支柱              | STK400 φ101.6×t4.2 H=3.2m (HDZ, 景観色塗装)  | 本   | 1  | 323,700 | 323,700 |    |     |         |
| グリスキャップ            | M16                                     | 個   | 1  | 342     | 342     |    |     |         |
| 計                  |   |     |    |         | 585,762 |    |     |         |
| 単価                 |   |     |    |         | 585,800 |    | 円/台 |         |
|                    |   |     |    |         |         |    |     |         |
|                    |   |     |    |         |         |    |     |         |
|                    |   |     |    |         |         |    |     |         |
|                    |   |     |    |         |         |    |     |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-9号       | プルボックス設置                  | SUS(WP) 500mm×800mm×200mm | 単位 | 個      | 数量     | 1   | 単価 | 91,620 |
|------------|---------------------------|---------------------------|----|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称         | 規格                        | 単位                        | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |    |        |
| プルボックス設置   | 各種 新設 50cm 80cm 20cm      | 個                         | 1  | 16,940 | 16,940 |     |    |        |
| プルボックス     | SUS(WP) 500mm×800mm×200mm | 個                         | 1  | 72,600 | 72,600 |     |    |        |
| コンクリートアンカー | M12×100 (SUS)             | 本                         | 4  | 520    | 2,080  |     |    |        |
| 計          |                           |                           |    |        | 91,620 |     |    |        |
| 単価         |                           |                           |    |        | 91,620 | 円/個 |    |        |
|            |                           |                           |    |        |        |     |    |        |
|            |                           |                           |    |        |        |     |    |        |
|            |                           |                           |    |        |        |     |    |        |
|            |                           |                           |    |        |        |     |    |        |
|            |                           |                           |    |        |        |     |    |        |
|            |                           |                           |    |        |        |     |    |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |              |                 |    |    |       |       |     |       |
|-----------------------|--------------|-----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-10号                 | 地中配線<br>(管内) | CV 2mm2-3C      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,386 |
| 名称                    |              | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 2mm2 3心 | m  | 1  | 144   | 144   |     |       |
| 計                     |              |                 |    |    |       | 1,386 |     |       |
| 単価                    |              |                 |    |    |       | 1,386 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |              |                 |    |    |       |       |     |       |
|-----------------------|--------------|-----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-11号                 | 地中配線<br>(管内) | CV 2mm2-2C      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,350 |
| 名称                    |              | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 2mm2 2心 | m  | 1  | 108   | 108   |     |       |
| 計                     |              |                 |    |    |       | 1,350 |     |       |
| 単価                    |              |                 |    |    |       | 1,350 | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                     |              |                |    |    |       |       |     |       |
|---------------------|--------------|----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-12号               | 地中配線<br>(管内) | IV 8mm2        | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 649.3 |
| 名称                  |              | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線          |              | 管内配線 10mm以下 新設 | m  | 1  | 519.3 | 519.3 |     |       |
| I V電線 (600Vビニル絶縁電線) |              | IV 8mm2        | m  | 1  | 130   | 130   |     |       |
| 計                   |              |                |    |    |       | 649.3 |     |       |
| 単価                  |              |                |    |    |       | 649.3 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                     |              |                |    |    |       |       |     |       |
|---------------------|--------------|----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-13号               | 地中配線<br>(管内) | CVV 2mm2-3C    | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,377 |
| 名称                  |              | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線          |              | 管内配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |     |       |
| C V Vケーブル (制御用絶縁電線) |              | CVV 2.0 mm2 3心 | m  | 1  | 135   | 135   |     |       |
| 計                   |              |                |    |    |       | 1,377 |     |       |
| 単価                  |              |                |    |    |       | 1,377 | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-14号             | 地中配線<br>(管内) | FCPEV-S 0.9mm-3P | 単位 | m  | 数量    | 単価    | 金額 | 単価  | 718.3 |
|-------------------|--------------|------------------|----|----|-------|-------|----|-----|-------|
| 名称                |              | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    |    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線        |              | 管内配線 10mm以下 新設   | m  | 1  | 519.3 | 519.3 |    |     |       |
| FCPEV-Sケーブル(銅テープ) |              | FCPEV-S 0.9mm 3対 | m  | 1  | 199   | 199   |    |     |       |
| 計                 |              |                  |    |    |       | 718.3 |    |     |       |
| 単価                |              |                  |    |    |       | 718.3 |    | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-15号                | 屋内配線<br>(ビッド) | CV 2mm2-3C      | 単位 | m  | 数量    | 単価      | 金額 | 単価  | 1,138 |
|----------------------|---------------|-----------------|----|----|-------|---------|----|-----|-------|
| 名称                   |               | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額      |    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線           |               | ビッド配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 993.3 | 993.3   |    |     |       |
| CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) |               | 600V CV 2mm2 3心 | m  | 1  | 144   | 144     |    |     |       |
| 計                    |               |                 |    |    |       | 1,137.3 |    |     |       |
| 単価                   |               |                 |    |    |       | 1,138   |    | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |               |                 |    |    |       |         |     |       |
|-----------------------|---------------|-----------------|----|----|-------|---------|-----|-------|
| 単-16号                 | 屋内配線<br>(ピット) | CV 2mm2-2C      | 単位 | m  | 数量    | 1       | 単価  | 1,102 |
| 名称                    |               | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額      | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線            |               | ピット配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 993.3 | 993.3   |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |               | 600V CV 2mm2 2心 | m  | 1  | 108   | 108     |     |       |
| 計                     |               |                 |    |    |       | 1,101.3 |     |       |
| 単価                    |               |                 |    |    |       | 1,102   | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |               |                 |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|---------------|-----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-17号              | 屋内配線<br>(ピット) | IV 8mm2         | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 536.4 |
| 名称                 |               | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線         |               | ピット配線 10mm以下 新設 | m  | 1  | 406.4 | 406.4 |     |       |
| IV電線 (600Vビニル絶縁電線) |               | IV 8mm2         | m  | 1  | 130   | 130   |     |       |
| 計                  |               |                 |    |    |       | 536.4 |     |       |
| 単価                 |               |                 |    |    |       | 536.4 | 円/m |       |



# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                   |               |                 |    |    |       |         |     |       |
|-------------------|---------------|-----------------|----|----|-------|---------|-----|-------|
| 単-18号             | 屋内配線<br>(ビッド) | CVV 2mm2-3C     | 単位 | m  | 数量    | 1       | 単価  | 1,129 |
| 名称                |               | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額      | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線        |               | ビッド配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 993.3 | 993.3   |     |       |
| CVVケーブル (制御用絶縁電線) |               | CVV 2.0 mm2 3心  | m  | 1  | 135   | 135     |     |       |
| 計                 |               |                 |    |    |       | 1,128.3 |     |       |
| 単価                |               |                 |    |    |       | 1,129   | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |               |                  |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|---------------|------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-19号              | 屋内配線<br>(ビッド) | FCPEV-S 0.9mm-3P | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 605.4 |
| 名称                 |               | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線         |               | ビッド配線 10mm以下 新設  | m  | 1  | 406.4 | 406.4 |     |       |
| FCPEV-Sケーブル (銅テープ) |               | FCPEV-S 0.9mm 3対 | m  | 1  | 199   | 199   |     |       |
| 計                  |               |                  |    |    |       | 605.4 |     |       |
| 単価                 |               |                  |    |    |       | 605.4 | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-20号                 | 屋外配線<br>(ダクト) | CV 2mm2-3C          | 単位 | m  | 数量    | 単価    | 金額    | 単価  | 1,747 |
|-----------------------|---------------|---------------------|----|----|-------|-------|-------|-----|-------|
| 名称                    |               | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要    |     |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線)    |               | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 1,603 | 1,603 |       |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |               | 600V CV 2mm2 3心     | m  | 1  | 144   | 144   |       |     |       |
| 計                     |               |                     |    |    |       |       | 1,747 |     |       |
| 単価                    |               |                     |    |    |       |       | 1,747 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-21号                 | 屋外配線<br>(ダクト) | CV 2mm2-2C          | 単位 | m  | 数量    | 単価    | 金額    | 単価  | 1,711 |
|-----------------------|---------------|---------------------|----|----|-------|-------|-------|-----|-------|
| 名称                    |               | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要    |     |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線)    |               | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 1,603 | 1,603 |       |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |               | 600V CV 2mm2 2心     | m  | 1  | 108   | 108   |       |     |       |
| 計                     |               |                     |    |    |       |       | 1,711 |     |       |
| 単価                    |               |                     |    |    |       |       | 1,711 | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                     |               |                     |    |    |       |       |     |       |
|---------------------|---------------|---------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-22号               | 屋外配線<br>(ダクト) | IV 8mm2             | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 784.7 |
| 名称                  |               | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線)  |               | 仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 654.7 | 654.7 |     |       |
| I V電線 (600Vビニル絶縁電線) |               | IV 8mm2             | m  | 1  | 130   | 130   |     |       |
| 計                   |               |                     |    |    |       | 784.7 |     |       |
| 単価                  |               |                     |    |    |       | 784.7 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |               |                     |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|---------------|---------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-23号              | 屋外配線<br>(ダクト) | CVV 2mm2-3C         | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,738 |
| 名称                 |               | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) |               | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 1,603 | 1,603 |     |       |
| CVVケーブル (制御用絶縁電線)  |               | CVV 2.0 mm2 3心      | m  | 1  | 135   | 135   |     |       |
| 計                  |               |                     |    |    |       | 1,738 |     |       |
| 単価                 |               |                     |    |    |       | 1,738 | 円/m |       |

# 1次単価表

|                    |               |                     |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2023.04           |       |
|--------------------|---------------|---------------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|-------|
|                    |               |                     |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2023.04           |       |
|                    |               |                     |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単-24号              | 屋外配線<br>(タクト) | FCPEV-S 0.9mm-3P    | 単位 | m  | 数量    |       | 1      | 単価                | 853.7 |
| 名称                 |               | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) |               | 仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 654.7 | 654.7 |        |                   |       |
| FCPEV-Sケーブル (銅テープ) |               | FCPEV-S 0.9mm 3対    | m  | 1  | 199   | 199   |        |                   |       |
| 計                  |               |                     |    |    |       | 853.7 |        |                   |       |
| 単価                 |               |                     |    |    |       | 853.7 | 円/m    |                   |       |

|                       |               |                     |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2023.04           |       |
|-----------------------|---------------|---------------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|-------|
|                       |               |                     |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2023.04           |       |
|                       |               |                     |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単-25号                 | 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-3C          | 単位 | m  | 数量    |       | 1      | 単価                | 1,747 |
| 名称                    |               | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線)    |               | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 1,603 | 1,603 |        |                   |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |               | 600V CV 2mm2 3心     | m  | 1  | 144   | 144   |        |                   |       |
| 計                     |               |                     |    |    |       | 1,747 |        |                   |       |
| 単価                    |               |                     |    |    |       | 1,747 | 円/m    |                   |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |               |                     |    |    |       |       |     |       |
|-----------------------|---------------|---------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-26号                 | 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-2C          | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,711 |
| 名称                    |               | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線)    |               | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 1,603 | 1,603 |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |               | 600V CV 2mm2 2心     | m  | 1  | 108   | 108   |     |       |
| 計                     |               |                     |    |    |       | 1,711 |     |       |
| 単価                    |               |                     |    |    |       | 1,711 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |               |                     |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|---------------|---------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-27号              | 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-15C+IV 8mm2 | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 6,215 |
| 名称                 |               | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) |               | 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 2,935 | 2,935 |     |       |
| 複合ケーブル             |               | CV 2mm2-15C+IV 8mm2 | m  | 1  | 3,280 | 3,280 |     |       |
| 計                  |               |                     |    |    |       | 6,215 |     |       |
| 単価                 |               |                     |    |    |       | 6,215 | 円/m |       |

# 1次単価表

|                    |               |                     |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2023.04           |       |
|--------------------|---------------|---------------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|-------|
|                    |               |                     |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2023.04           |       |
|                    |               |                     |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単-28号              | 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-12C+IV 8mm2 | 単位 | m  | 数量    |       | 1      | 単価                | 4,363 |
| 名称                 |               | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) |               | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり |    |    |       |       |        |                   |       |
|                    |               |                     | m  | 1  | 1,603 | 1,603 |        |                   |       |
| 複合ケーブル             |               | CV 2mm2-12C+IV 8mm2 |    |    |       |       |        |                   |       |
|                    |               |                     | m  | 1  | 2,760 | 2,760 |        |                   |       |
| 計                  |               |                     |    |    |       |       | 4,363  |                   |       |
| 単価                 |               |                     |    |    |       |       | 4,363  | 円/m               |       |

|                    |               |                     |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2023.04           |       |
|--------------------|---------------|---------------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|-------|
|                    |               |                     |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2023.04           |       |
|                    |               |                     |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単-29号              | 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-9C+IV 8mm2  | 単位 | m  | 数量    |       | 1      | 単価                | 3,843 |
| 名称                 |               | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) |               | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり |    |    |       |       |        |                   |       |
|                    |               |                     | m  | 1  | 1,603 | 1,603 |        |                   |       |
| 複合ケーブル             |               | CV 2mm2-9C+IV 8mm2  |    |    |       |       |        |                   |       |
|                    |               |                     | m  | 1  | 2,240 | 2,240 |        |                   |       |
| 計                  |               |                     |    |    |       |       | 3,843  |                   |       |
| 単価                 |               |                     |    |    |       |       | 3,843  | 円/m               |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |               |                     |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|---------------|---------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-30号              | 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-6C+IV 8mm2  | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 3,323 |
| 名称                 |               | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) |               | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 1,603 | 1,603 |     |       |
| 複合ケーブル             |               | CV 2mm2-6C+IV 8mm2  | m  | 1  | 1,720 | 1,720 |     |       |
| 計                  |               |                     |    |    |       | 3,323 |     |       |
| 単価                 |               |                     |    |    |       | 3,323 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |               |                     |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|---------------|---------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-31号              | 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-3C+IV 8mm2  | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 2,763 |
| 名称                 |               | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) |               | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 1,603 | 1,603 |     |       |
| 複合ケーブル             |               | CV 2mm2-3C+IV 8mm2  | m  | 1  | 1,160 | 1,160 |     |       |
| 計                  |               |                     |    |    |       | 2,763 |     |       |
| 単価                 |               |                     |    |    |       | 2,763 | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                     |               |                     |    |    |       |       |     |       |
|---------------------|---------------|---------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-32号               | 屋外配線<br>(ラック) | IV 8mm2             | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 784.7 |
| 名称                  |               | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線)  |               | 仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 654.7 | 654.7 |     |       |
| I V電線 (600Vビニル絶縁電線) |               | IV 8mm2             | m  | 1  | 130   | 130   |     |       |
| 計                   |               |                     |    |    |       | 784.7 |     |       |
| 単価                  |               |                     |    |    |       | 784.7 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |               |                     |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|---------------|---------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-33号              | 屋外配線<br>(ラック) | CVV 2mm2-3C         | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,738 |
| 名称                 |               | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) |               | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 1,603 | 1,603 |     |       |
| CVVケーブル (制御用絶縁電線)  |               | CVV 2.0 mm2 3心      | m  | 1  | 135   | 135   |     |       |
| 計                  |               |                     |    |    |       | 1,738 |     |       |
| 単価                 |               |                     |    |    |       | 1,738 | 円/m |       |



# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |               |                     |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|---------------|---------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-34号              | 屋外配線<br>(ラック) | FCPEV-S 0.9mm-3P    | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 853.7 |
| 名称                 |               | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) |               | 仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 654.7 | 654.7 |     |       |
| FCPEV-Sケーブル (銅テープ) |               | FCPEV-S 0.9mm 3対    | m  | 1  | 199   | 199   |     |       |
| 計                  |               |                     |    |    |       | 853.7 |     |       |
| 単価                 |               |                     |    |    |       | 853.7 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |              |                 |    |    |       |       |     |       |
|-----------------------|--------------|-----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-35号                 | 屋外配線<br>(管内) | CV 2mm2-3C      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,386 |
| 名称                    |              | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 2mm2 3心 | m  | 1  | 144   | 144   |     |       |
| 計                     |              |                 |    |    |       | 1,386 |     |       |
| 単価                    |              |                 |    |    |       | 1,386 | 円/m |       |

# 1次単価表

|                       |              |                 |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2023.04           |       |
|-----------------------|--------------|-----------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|-------|
|                       |              |                 |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2023.04           |       |
|                       |              |                 |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単-36号                 | 屋外配線<br>(管内) | CV 2mm2-2C      | 単位 | m  | 数量    |       | 1      | 単価                | 1,350 |
| 名称                    |              | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |       |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |        |                   |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 2mm2 2心 | m  | 1  | 108   | 108   |        |                   |       |
| 計                     |              |                 |    |    |       | 1,350 |        |                   |       |
| 単価                    |              |                 |    |    |       | 1,350 | 円/m    |                   |       |

|                    |              |                |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2023.04           |       |
|--------------------|--------------|----------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|-------|
|                    |              |                |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2023.04           |       |
|                    |              |                |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単-37号              | 屋外配線<br>(管内) | IV 8mm2        | 単位 | m  | 数量    |       | 1      | 単価                | 649.3 |
| 名称                 |              | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |       |
| ケーブル及び電線配線         |              | 管内配線 10mm以下 新設 | m  | 1  | 519.3 | 519.3 |        |                   |       |
| IV電線 (600Vビニル絶縁電線) |              | IV 8mm2        | m  | 1  | 130   | 130   |        |                   |       |
| 計                  |              |                |    |    |       | 649.3 |        |                   |       |
| 単価                 |              |                |    |    |       | 649.3 | 円/m    |                   |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                   |              |                |    |    |       |       |     |       |
|-------------------|--------------|----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-38号             | 屋外配線<br>(管内) | CVV 2mm2-3C    | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,377 |
| 名称                |              | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線        |              | 管内配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |     |       |
| CVVケーブル (制御用絶縁電線) |              | CVV 2.0 mm2 3心 | m  | 1  | 135   | 135   |     |       |
| 計                 |              |                |    |    |       | 1,377 |     |       |
| 単価                |              |                |    |    |       | 1,377 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |              |                  |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|--------------|------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-39号              | 屋外配線<br>(管内) | FCPEV-S 0.9mm-3P | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 718.3 |
| 名称                 |              | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線         |              | 管内配線 10mm以下 新設   | m  | 1  | 519.3 | 519.3 |     |       |
| FCPEV-Sケーブル (銅テープ) |              | FCPEV-S 0.9mm 3対 | m  | 1  | 199   | 199   |     |       |
| 計                  |              |                  |    |    |       | 718.3 |     |       |
| 単価                 |              |                  |    |    |       | 718.3 | 円/m |       |

# 1次単価表

|       |                                       |                         |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2023.04           |
|-------|---------------------------------------|-------------------------|----|----|--------|--------|--------|-------------------|
|       |                                       |                         |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|       |                                       |                         |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-40号 | ケーブル分岐処理材 (材料のみ)                      | CV 2mm2-15C+IV 8mm2     | 単位 | 組  | 数量     |        | 単価     | 33,730            |
| 名称    |                                       | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                   |
|       | ケーブル分岐材(分岐ケーブルCV2mm2-3C 1.5m,コネクター付き) | 幹線複合CV 2mm2-15C+IV 8mm2 | 組  | 1  | 33,726 | 33,726 |        |                   |
|       | 計                                     |                         |    |    |        | 33,726 |        |                   |
|       | 単価                                    |                         |    |    |        | 33,730 | 円/組    |                   |
|       |                                       |                         |    |    |        |        |        |                   |

|       |                                       |                         |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2023.04           |
|-------|---------------------------------------|-------------------------|----|----|--------|--------|--------|-------------------|
|       |                                       |                         |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|       |                                       |                         |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-41号 | ケーブル分岐処理材 (材料のみ)                      | CV 2mm2-12C+IV 8mm2     | 単位 | 組  | 数量     |        | 単価     | 33,730            |
| 名称    |                                       | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                   |
|       | ケーブル分岐材(分岐ケーブルCV2mm2-3C 1.5m,コネクター付き) | 幹線複合CV 2mm2-12C+IV 8mm2 | 組  | 1  | 33,726 | 33,726 |        |                   |
|       | 計                                     |                         |    |    |        | 33,726 |        |                   |
|       | 単価                                    |                         |    |    |        | 33,730 | 円/組    |                   |
|       |                                       |                         |    |    |        |        |        |                   |

# 1次単価表

|                                       |                  |                    |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2023.04           |
|---------------------------------------|------------------|--------------------|----|----|--------|--------|--------|-------------------|
|                                       |                  |                    |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|                                       |                  |                    |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-42号                                 | ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 2mm2-9C+IV 8mm2 | 単位 | 組  | 数量     |        | 単価     | 33,730            |
| 名称                                    |                  |                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                   |
| ケーブル分岐材(分岐ケーブルCV2mm2-3C 1.5m,コネクター付き) |                  |                    | 組  | 1  | 33,726 | 33,726 |        |                   |
| 計                                     |                  |                    |    |    |        | 33,726 |        |                   |
| 単価                                    |                  |                    |    |    |        | 33,730 | 円/組    |                   |
|                                       |                  |                    |    |    |        |        |        |                   |

|                                       |                  |                    |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2023.04           |
|---------------------------------------|------------------|--------------------|----|----|--------|--------|--------|-------------------|
|                                       |                  |                    |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|                                       |                  |                    |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-43号                                 | ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 2mm2-6C+IV 8mm2 | 単位 | 組  | 数量     |        | 単価     | 33,730            |
| 名称                                    |                  |                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                   |
| ケーブル分岐材(分岐ケーブルCV2mm2-3C 1.5m,コネクター付き) |                  |                    | 組  | 1  | 33,726 | 33,726 |        |                   |
| 計                                     |                  |                    |    |    |        | 33,726 |        |                   |
| 単価                                    |                  |                    |    |    |        | 33,730 | 円/組    |                   |
|                                       |                  |                    |    |    |        |        |        |                   |

# 1次単価表

|   |                  |                        |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2023.04           |        |
|---|------------------|------------------------|----|----|--------|--------|--------|-------------------|--------|
|   |                  |                        |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2023.04           |        |
|   |                  |                        |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |        |
| 単-44号                                   | ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 2mm2-3C+IV 8mm2     | 単位 | 組  | 数量     |        | 1      | 単価                | 33,730 |
| 名称                                      |                  | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                   |        |
| ケーブル分岐材 (分岐ケーブルCV2mm2-3C 1.5m, コネクター付き) |                  | 幹線複合CV 2mm2-3C+IV 8mm2 | 組  | 1  | 33,726 | 33,726 |        |                   |        |
| 計                                       |                  |                        |    |    |        | 33,726 |        |                   |        |
| 単価                                      |                  |                        |    |    |        | 33,730 | 円/組    |                   |        |
|   |                  |                        |    |    |        |        |        |                   |        |

|  |                  |              |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2023.04           |        |
|--|------------------|--------------|----|----|--------|--------|--------|-------------------|--------|
|  |                  |              |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2023.04           |        |
|  |                  |              |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |        |
| 単-45号                                    | ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CVV 2mm2-3C  | 単位 | 組  | 数量     |        | 1      | 単価                | 34,480 |
| 名称                                       |                  | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                   |        |
| ケーブル分岐材 (分岐ケーブルCVV2mm2-3C 1.5m, コネクター付き) |                  | 幹線CVV2mm2-3C | 組  | 1  | 34,480 | 34,480 |        |                   |        |
| 計  |                  |              |    |    |        | 34,480 |        |                   |        |
| 単価                                       |                  |              |    |    |        | 34,480 | 円/組    |                   |        |
|  |                  |              |    |    |        |        |        |                   |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-46号              | ケーブル支持金具取付       | SUS W=120 | 単位 | 箇所    | 数量    | 1    | 単価 | 4,074 |
|--------------------|------------------|-----------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称                 | 規格               | 単位        | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |    |       |
| LCX敷設 (アンカーボルト孔あけ) | アンカーボルト孔あけLCX用   | 箇所        | 1  | 474   | 474   |      |    |       |
| LCX敷設 (金具)         | 中間吊り金具 新設        | 個         | 1  | 1,129 | 1,129 |      |    |       |
| 道路トンネル用ケーブル支持金具    | SFB-12DTS SUS304 | 組         | 1  | 2,270 | 2,270 |      |    |       |
| コンクリートアンカー         | M10×40 (SUS)     | 本         | 1  | 201   | 201   |      |    |       |
| 計                  |                  |           |    |       | 4,074 |      |    |       |
| 単価                 |                  |           |    |       | 4,074 | 円/箇所 |    |       |
|                    |                  |           |    |       |       |      |    |       |
|                    |                  |           |    |       |       |      |    |       |
|                    |                  |           |    |       |       |      |    |       |
|                    |                  |           |    |       |       |      |    |       |
|                    |                  |           |    |       |       |      |    |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-47号                      | 道路照明灯設置                                 | IS10B-C 景観色塗装 10m | 単位 | 基       | 数量      | 1   | 単価 | 357,200 |
|----------------------------|---|-------------------|----|---------|---------|-----|----|---------|
| 名称                         | 規格                                      | 単位                | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |    |         |
| 道路照明灯建柱                    | 高さ:GL8~12m 重量:350kg以下<br>0円/基 0円/基 割増なし | 基                 | 1  | 25,430  | 25,430  |     |    |         |
| 照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m露出型 | IS10B-C (ベース露出型 塗装)                     | 本                 | 1  | 323,000 | 323,000 |     |    |         |
| 管理番号札                      | シート式                                    | 枚                 | 1  | 3,780   | 3,780   |     |    |         |
| 名称銘板                       | 「街路灯」銘板                                 | 枚                 | 1  | 2,530   | 2,530   |     |    |         |
| グリスキャップ                    | M24                                     | 個                 | 4  | 594     | 2,376   |     |    |         |
| 計                          |   |                   |    |         | 357,116 |     |    |         |
| 単価                         |   |                   |    |         | 357,200 | 円/基 |    |         |
|                            |   |                   |    |         |         |     |    |         |
|                            |   |                   |    |         |         |     |    |         |
|                            |   |                   |    |         |         |     |    |         |
|                            |   |                   |    |         |         |     |    |         |



# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-48号                    | 照明器具設置            | LED式 KCE050-2 (単独用) 景観色塗装 | 単位 | 台       | 数量      | 1       | 単価  | 153,600 |
|--------------------------|-------------------|---------------------------|----|---------|---------|---------|-----|---------|
| 名称                       | 規格                | 単位                        | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要      |     |         |
| 照明器具取付                   | 照明器具取付 新設 持込      | 台                         | 1  | 21,050  | 21,050  |         |     |         |
| LED道路照明灯具 (建電協型)         | KCE050-2          | 台・本                       | 1  | 116,000 | 116,000 |         |     |         |
| ポール内ジョイントボックス            | SB-902B20-N (単相用) | 個                         | 1  | 9,640   | 9,640   |         |     |         |
| LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル | 直線型ポール用           | 本                         | 1  | 6,850   | 6,850   |         |     |         |
| 計                        |                   |                           |    |         |         | 153,540 |     |         |
| 単価                       |                   |                           |    |         |         | 153,600 | 円/台 |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |         |     |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単一49号 | トンネル照明器具設置              | LED式 基本照明                    | 単位 | 式  | 数量      | 単価        | 金額 | 単価 | 8,530,000 |
|-------|-------------------------|------------------------------|----|----|---------|-----------|----|----|-----------|
| 名称    |                         | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        |    | 摘要 |           |
|       | トンネル照明器具取付              | LED灯アルミ製 新設 壁面方式             | 台  | 35 | 11,290  | 395,150   |    |    |           |
|       | トンネル照明器具（基本照明）初期光束補正機能付 | LED95W（AC460V 段調光形）          | 台  | 30 | 142,600 | 4,278,000 |    |    |           |
|       | トンネル照明器具（基本照明）初期光束補正機能付 | LED95W 電池内蔵（AC460V 段調光形）     | 台  | 5  | 324,200 | 1,621,000 |    |    |           |
|       | 照明器具取付金具 標準部 基本照明       | 左右一組 SUS t=5mm（ボルトナットワッシャ含む） | 組  | 26 | 24,700  | 642,200   |    |    |           |
|       | 照明器具取付金具 拡幅部 基本照明       | 左右一組 SUS t=5mm（ボルトナットワッシャ含む） | 組  | 4  | 25,200  | 100,800   |    |    |           |
|       | 照明器具取付金具 標準部 基本照明（電池内蔵） | 左右一組 SUS t=5mm（ボルトナットワッシャ含む） | 組  | 3  | 98,500  | 295,500   |    |    |           |
|       | 照明器具取付金具 拡幅部 基本照明（電池内蔵） | 左右一組 SUS t=5mm（ボルトナットワッシャ含む） | 組  | 2  | 99,500  | 199,000   |    |    |           |
|       | コンクリートアンカー              | M10×70（SUS）                  | 本  | 90 | 279     | 25,110    |    |    |           |
|       | トンネル照明器材用落下防止材          | ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット     | 組  | 35 | 25,300  | 885,500   |    |    |           |
|       | 番号札                     | アクリル 150×60（トンネル照明）          | 枚  | 35 | 2,240   | 78,400    |    |    |           |
|       | コンクリートアンカー              | M6×45（SUS）                   | 本  | 70 | 125     | 8,750     |    |    |           |



# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-50号 | トンネル照明器具設置                   | LED式 入口照明                     | 単位 | 式   | 数量      | 単価        | 金額 | 単価 | 23,090,000 |
|-------|------------------------------|-------------------------------|----|-----|---------|-----------|----|----|------------|
| 名称    |                              | 規格                            | 単位 | 数量  | 単価      | 金額        |    | 摘要 |            |
|       | トンネル照明器具取付                   | LED灯アルミ製 新設 壁面方式              | 台  | 105 | 11,290  | 1,185,450 |    |    |            |
|       | トンネル照明器具（入口照明）初期光束補正機能付      | LED260W（AC460V 一般形）           | 台  | 4   | 206,500 | 826,000   |    |    |            |
|       | トンネル照明器具（入口照明）初期光束補正機能付      | LED220W（AC460V 一般形）           | 台  | 4   | 188,200 | 752,800   |    |    |            |
|       | トンネル照明器具（入口照明）初期光束補正機能付      | LED200W（AC460V 一般形）           | 台  | 25  | 179,600 | 4,490,000 |    |    |            |
|       | トンネル照明器具（入口照明）初期光束補正機能付      | LED160W（AC460V 一般形）           | 台  | 12  | 172,700 | 2,072,400 |    |    |            |
|       | トンネル照明器具（入口照明）初期光束補正機能付      | LED140W（AC460V 一般形）           | 台  | 18  | 147,900 | 2,662,200 |    |    |            |
|       | トンネル照明器具（入口照明）初期光束補正機能付      | LED100W（AC460V 一般形）           | 台  | 19  | 131,400 | 2,496,600 |    |    |            |
|       | トンネル照明器具（入口照明）初期光束補正機能付      | LED80W（AC460V 一般形）            | 台  | 9   | 122,500 | 1,102,500 |    |    |            |
|       | トンネル照明器具（入口照明）初期光束補正機能付      | LED60W（AC460V 一般形）            | 台  | 8   | 111,300 | 890,400   |    |    |            |
|       | トンネル照明器具（入口照明）初期光束補正機能付      | LED40W（AC460V 一般形）            | 台  | 6   | 100,400 | 602,400   |    |    |            |
|       | 照明器具取付金具 標準部 入口照明（200W～260W） | 左右一組 SUS t=5mm（ボルトナットワッシャー含む） | 組  | 27  | 35,000  | 945,000   |    |    |            |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-50号                         | トンネル照明器具設置                    | LED式 入口照明 | 単位  | 式      | 数量         | 1  | 単価  | 23,090,000 |
|-------------------------------|-------------------------------|-----------|-----|--------|------------|----|-----|------------|
| 名称                            | 規格                            | 単位        | 数量  | 単価     | 金額         | 摘要 |     |            |
| 照明器具取付金具 拡幅部 入口照明 (200W~260W) | 左右一組 SUS t=5mm (ボルトナットワッシャ含む) | 組         | 6   | 34,900 | 209,400    |    |     |            |
| 照明器具取付金具 標準部 入口照明 (40W~160W)  | 左右一組 SUS t=5mm (ボルトナットワッシャ含む) | 組         | 55  | 25,300 | 1,391,500  |    |     |            |
| 照明器具取付金具 拡幅部 入口照明 (40W~160W)  | 左右一組 SUS t=5mm (ボルトナットワッシャ含む) | 組         | 17  | 25,900 | 440,300    |    |     |            |
| コンクリートアンカー                    | M10×70 (SUS)                  | 本         | 318 | 279    | 88,722     |    |     |            |
| トンネル照明器材用落下防止材                | ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット      | 組         | 105 | 25,300 | 2,656,500  |    |     |            |
| 番号札                           | アクリル 150×60 (トンネル照明)          | 枚         | 105 | 2,240  | 235,200    |    |     |            |
| コンクリートアンカー                    | M10×40 (SUS)                  | 本         | 210 | 201    | 42,210     |    |     |            |
| 計                             |                               |           |     |        | 23,089,582 |    |     |            |
| 単価                            |                               |           |     |        | 23,090,000 |    | 円/式 |            |
|                               |                               |           |     |        |            |    |     |            |
|                               |                               |           |     |        |            |    |     |            |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                   |          |        |    |    |    |        |        |        |
|-------------------|----------|--------|----|----|----|--------|--------|--------|
| 単-51号             | 自動調光装置設置 | 制御部    | 単位 | 組  | 数量 | 1      | 単価     | 27,090 |
| 名称                |          | 規格     |    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |
| 自動点滅器取付（トンネル用制御部） |          | 制御部 新設 |    | 組  | 1  | 27,090 | 27,090 |        |
| 計                 |          |        |    |    |    |        | 27,090 |        |
| 単価                |          |        |    |    |    |        | 27,090 | 円/組    |
|                   |          |        |    |    |    |        |        |        |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                   |          |        |    |    |    |        |        |        |
|-------------------|----------|--------|----|----|----|--------|--------|--------|
| 単-52号             | 自動調光装置設置 | 受光部    | 単位 | 台  | 数量 | 1      | 単価     | 11,290 |
| 名称                |          | 規格     |    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |
| 自動点滅器取付（トンネル用受光部） |          | 受光部 新設 |    | 台  | 1  | 11,290 | 11,290 |        |
| 計                 |          |        |    |    |    |        | 11,290 |        |
| 単価                |          |        |    |    |    |        | 11,290 | 円/台    |
|                   |          |        |    |    |    |        |        |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-53号 | プルボックス設置   | SUS(WP) 500mm×800mm×200mm | 単位 | 個  | 数量     | 1      | 単価  | 91,620 |
|-------|------------|---------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称    |            | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|       | プルボックス設置   | 各種 新設 50cm 80cm 20cm      | 個  | 1  | 16,940 | 16,940 |     |        |
|       | プルボックス     | SUS(WP) 500mm×800mm×200mm | 個  | 1  | 72,600 | 72,600 |     |        |
|       | コンクリートアンカー | M12×100 (SUS)             | 本  | 4  | 520    | 2,080  |     |        |
|       | 計          |                           |    |    |        | 91,620 |     |        |
|       | 単価         |                           |    |    |        | 91,620 | 円/個 |        |
|       |            |                           |    |    |        |        |     |        |
|       |            |                           |    |    |        |        |     |        |
|       |            |                           |    |    |        |        |     |        |
|       |            |                           |    |    |        |        |     |        |
|       |            |                           |    |    |        |        |     |        |
|       |            |                           |    |    |        |        |     |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |              |                   |    |    |       |       |     |       |
|-----------------------|--------------|-------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-54号                 | 地中配線<br>(管内) | CV 3.5mm2-3C      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,460 |
| 名称                    |              | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設    | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 3.5mm2 3心 | m  | 1  | 218   | 218   |     |       |
| 計                     |              |                   |    |    |       | 1,460 |     |       |
| 単価                    |              |                   |    |    |       | 1,460 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |              |                 |    |    |       |       |     |       |
|-----------------------|--------------|-----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-55号                 | 地中配線<br>(管内) | CV 2mm2-3C      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,386 |
| 名称                    |              | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 2mm2 3心 | m  | 1  | 144   | 144   |     |       |
| 計                     |              |                 |    |    |       | 1,386 |     |       |
| 単価                    |              |                 |    |    |       | 1,386 | 円/m |       |



# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |              |                 |    |    |       |       |     |       |
|-----------------------|--------------|-----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-56号                 | 地中配線<br>(管内) | CV 2mm2-2C      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,350 |
| 名称                    |              | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 2mm2 2心 | m  | 1  | 108   | 108   |     |       |
| 計                     |              |                 |    |    |       | 1,350 |     |       |
| 単価                    |              |                 |    |    |       | 1,350 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |              |                |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|--------------|----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-57号              | 地中配線<br>(管内) | IV 8mm2        | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 649.3 |
| 名称                 |              | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線         |              | 管内配線 10mm以下 新設 | m  | 1  | 519.3 | 519.3 |     |       |
| IV電線 (600Vビニル絶縁電線) |              | IV 8mm2        | m  | 1  | 130   | 130   |     |       |
| 計                  |              |                |    |    |       | 649.3 |     |       |
| 単価                 |              |                |    |    |       | 649.3 | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                   |              |                |    |    |       |       |     |       |
|-------------------|--------------|----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-58号             | 地中配線<br>(管内) | CVV 2mm2-3C    | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,377 |
| 名称                |              | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線        |              | 管内配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |     |       |
| CVVケーブル (制御用絶縁電線) |              | CVV 2.0 mm2 3心 | m  | 1  | 135   | 135   |     |       |
| 計                 |              |                |    |    |       | 1,377 |     |       |
| 単価                |              |                |    |    |       | 1,377 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |              |                  |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|--------------|------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-59号              | 地中配線<br>(管内) | FCPEV-S 0.9mm-3P | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 718.3 |
| 名称                 |              | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線         |              | 管内配線 10mm以下 新設   | m  | 1  | 519.3 | 519.3 |     |       |
| FCPEV-Sケーブル (銅テープ) |              | FCPEV-S 0.9mm 3対 | m  | 1  | 199   | 199   |     |       |
| 計                  |              |                  |    |    |       | 718.3 |     |       |
| 単価                 |              |                  |    |    |       | 718.3 | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |               |                   |    |    |       |         |     |       |
|-----------------------|---------------|-------------------|----|----|-------|---------|-----|-------|
| 単-60号                 | 屋内配線<br>(ビッド) | CV 3.5mm2-3C      | 単位 | m  | 数量    | 1       | 単価  | 1,212 |
| 名称                    |               | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額      | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線            |               | ビッド配線 20mm以下 新設   | m  | 1  | 993.3 | 993.3   |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |               | 600V CV 3.5mm2 3心 | m  | 1  | 218   | 218     |     |       |
| 計                     |               |                   |    |    |       | 1,211.3 |     |       |
| 単価                    |               |                   |    |    |       | 1,212   | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |               |                 |    |    |       |         |     |       |
|-----------------------|---------------|-----------------|----|----|-------|---------|-----|-------|
| 単-61号                 | 屋内配線<br>(ビッド) | CV 2mm2-3C      | 単位 | m  | 数量    | 1       | 単価  | 1,138 |
| 名称                    |               | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額      | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線            |               | ビッド配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 993.3 | 993.3   |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |               | 600V CV 2mm2 3心 | m  | 1  | 144   | 144     |     |       |
| 計                     |               |                 |    |    |       | 1,137.3 |     |       |
| 単価                    |               |                 |    |    |       | 1,138   | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |               |                 |    |    |       |         |     |       |
|-----------------------|---------------|-----------------|----|----|-------|---------|-----|-------|
| 単-62号                 | 屋内配線<br>(ビッド) | CV 2mm2-2C      | 単位 | m  | 数量    | 1       | 単価  | 1,102 |
| 名称                    |               | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額      | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線            |               | ビッド配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 993.3 | 993.3   |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |               | 600V CV 2mm2 2心 | m  | 1  | 108   | 108     |     |       |
| 計                     |               |                 |    |    |       | 1,101.3 |     |       |
| 単価                    |               |                 |    |    |       | 1,102   | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |               |                 |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|---------------|-----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-63号              | 屋内配線<br>(ビッド) | IV 8mm2         | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 536.4 |
| 名称                 |               | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線         |               | ビッド配線 10mm以下 新設 | m  | 1  | 406.4 | 406.4 |     |       |
| IV電線 (600Vビニル絶縁電線) |               | IV 8mm2         | m  | 1  | 130   | 130   |     |       |
| 計                  |               |                 |    |    |       | 536.4 |     |       |
| 単価                 |               |                 |    |    |       | 536.4 | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                   |               |                 |    |    |       |         |     |       |
|-------------------|---------------|-----------------|----|----|-------|---------|-----|-------|
| 単-64号             | 屋内配線<br>(ビッド) | CVV 2mm2-3C     | 単位 | m  | 数量    | 1       | 単価  | 1,129 |
| 名称                |               | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額      | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線        |               | ビッド配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 993.3 | 993.3   |     |       |
| CVVケーブル (制御用絶縁電線) |               | CVV 2.0 mm2 3心  | m  | 1  | 135   | 135     |     |       |
| 計                 |               |                 |    |    |       | 1,128.3 |     |       |
| 単価                |               |                 |    |    |       | 1,129   | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |               |                  |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|---------------|------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-65号              | 屋内配線<br>(ビッド) | FCPEV-S 0.9mm-3P | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 605.4 |
| 名称                 |               | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線         |               | ビッド配線 10mm以下 新設  | m  | 1  | 406.4 | 406.4 |     |       |
| FCPEV-Sケーブル (銅テープ) |               | FCPEV-S 0.9mm 3対 | m  | 1  | 199   | 199   |     |       |
| 計                  |               |                  |    |    |       | 605.4 |     |       |
| 単価                 |               |                  |    |    |       | 605.4 | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |               |                     |    |    |       |       |     |       |
|-----------------------|---------------|---------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-66号                 | 屋外配線<br>(ラック) | CV 3.5mm2-3C        | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,821 |
| 名称                    |               | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線)    |               | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 1,603 | 1,603 |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |               | 600V CV 3.5mm2 3心   | m  | 1  | 218   | 218   |     |       |
| 計                     |               |                     |    |    |       | 1,821 |     |       |
| 単価                    |               |                     |    |    |       | 1,821 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |               |                       |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|---------------|-----------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-67号              | 屋外配線<br>(ラック) | CV 3.5mm2-15C+IV 8mm2 | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 7,695 |
| 名称                 |               | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) |               | 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり   | m  | 1  | 2,935 | 2,935 |     |       |
| 複合ケーブル             |               | CV 3.5mm2-15C+IV 8mm2 | m  | 1  | 4,760 | 4,760 |     |       |
| 計                  |               |                       |    |    |       | 7,695 |     |       |
| 単価                 |               |                       |    |    |       | 7,695 | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |               |                       |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|---------------|-----------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-68号              | 屋外配線<br>(ラック) | CV 3.5mm2-12C+IV 8mm2 | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 6,895 |
| 名称                 |               | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) |               | 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり   | m  | 1  | 2,935 | 2,935 |     |       |
| 複合ケーブル             |               | CV 3.5mm2-12C+IV 8mm2 | m  | 1  | 3,960 | 3,960 |     |       |
| 計                  |               |                       |    |    |       | 6,895 |     |       |
| 単価                 |               |                       |    |    |       | 6,895 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |               |                      |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|---------------|----------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-69号              | 屋外配線<br>(ラック) | CV 3.5mm2-9C+IV 8mm2 | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 6,055 |
| 名称                 |               | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) |               | 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり  | m  | 1  | 2,935 | 2,935 |     |       |
| 複合ケーブル             |               | CV 3.5mm2-9C+IV 8mm2 | m  | 1  | 3,120 | 3,120 |     |       |
| 計                  |               |                      |    |    |       | 6,055 |     |       |
| 単価                 |               |                      |    |    |       | 6,055 | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |               |                      |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|---------------|----------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-70号              | 屋外配線<br>(ラック) | CV 3.5mm2-6C+IV 8mm2 | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 5,215 |
| 名称                 |               | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) |               | 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり  | m  | 1  | 2,935 | 2,935 |     |       |
| 複合ケーブル             |               | CV 3.5mm2-6C+IV 8mm2 | m  | 1  | 2,280 | 2,280 |     |       |
| 計                  |               |                      |    |    |       | 5,215 |     |       |
| 単価                 |               |                      |    |    |       | 5,215 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |               |                      |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|---------------|----------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-71号              | 屋外配線<br>(ラック) | CV 3.5mm2-3C+IV 8mm2 | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 3,083 |
| 名称                 |               | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) |               | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり  | m  | 1  | 1,603 | 1,603 |     |       |
| 複合ケーブル             |               | CV 3.5mm2-3C+IV 8mm2 | m  | 1  | 1,480 | 1,480 |     |       |
| 計                  |               |                      |    |    |       | 3,083 |     |       |
| 単価                 |               |                      |    |    |       | 3,083 | 円/m |       |



# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |               |                               |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|---------------|-------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-72号              | 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-6C+3.5mm2-12C+IV 8mm2 | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 7,575 |
| 名称                 |               | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) |               | 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり           | m  | 1  | 2,935 | 2,935 |     |       |
| 複合ケーブル             |               | CV 2mm2-6C+3.5mm2-12C+IV 8mm2 | m  | 1  | 4,640 | 4,640 |     |       |
| 計                  |               |                               |    |    |       | 7,575 |     |       |
| 単価                 |               |                               |    |    |       | 7,575 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |               |                               |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|---------------|-------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-73号              | 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-3C+3.5mm2-12C+IV 8mm2 | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 7,135 |
| 名称                 |               | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) |               | 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり           | m  | 1  | 2,935 | 2,935 |     |       |
| 複合ケーブル             |               | CV 2mm2-3C+3.5mm2-12C+IV 8mm2 | m  | 1  | 4,200 | 4,200 |     |       |
| 計                  |               |                               |    |    |       | 7,135 |     |       |
| 単価                 |               |                               |    |    |       | 7,135 | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |               |                              |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|---------------|------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-74号              | 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-3C+3.5mm2-9C+IV 8mm2 | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 6,375 |
| 名称                 |               | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) |               | 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり          | m  | 1  | 2,935 | 2,935 |     |       |
| 複合ケーブル             |               | CV 2mm2-3C+3.5mm2-9C+IV 8mm2 | m  | 1  | 3,440 | 3,440 |     |       |
| 計                  |               |                              |    |    |       | 6,375 |     |       |
| 単価                 |               |                              |    |    |       | 6,375 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |               |                              |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|---------------|------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-75号              | 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-3C+3.5mm2-6C+IV 8mm2 | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 4,283 |
| 名称                 |               | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) |               | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり          | m  | 1  | 1,603 | 1,603 |     |       |
| 複合ケーブル             |               | CV 2mm2-3C+3.5mm2-6C+IV 8mm2 | m  | 1  | 2,680 | 2,680 |     |       |
| 計                  |               |                              |    |    |       | 4,283 |     |       |
| 単価                 |               |                              |    |    |       | 4,283 | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |               |                     |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|---------------|---------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-76号              | 屋外配線<br>(ラック) | CVV 2mm2-3C         | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,738 |
| 名称                 |               | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) |               | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 1,603 | 1,603 |     |       |
| CVVケーブル (制御用絶縁電線)  |               | CVV 2.0 mm2 3心      | m  | 1  | 135   | 135   |     |       |
| 計                  |               |                     |    |    |       | 1,738 |     |       |
| 単価                 |               |                     |    |    |       | 1,738 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |              |                   |    |    |       |       |     |       |
|-----------------------|--------------|-------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-77号                 | 屋外配線<br>(管内) | CV 3.5mm2-3C      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,460 |
| 名称                    |              | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設    | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 3.5mm2 3心 | m  | 1  | 218   | 218   |     |       |
| 計                     |              |                   |    |    |       | 1,460 |     |       |
| 単価                    |              |                   |    |    |       | 1,460 | 円/m |       |

# 1次単価表

|                       |              |                 |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2023.04           |
|-----------------------|--------------|-----------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|
|                       |              |                 |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|                       |              |                 |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-78号                 | 屋外配線<br>(管内) | CV 2mm2-3C      | 単位 | m  | 数量    |       | 単価     | 1,386             |
| 名称                    |              | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |        |                   |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 2mm2 3心 | m  | 1  | 144   | 144   |        |                   |
| 計                     |              |                 |    |    |       | 1,386 |        |                   |
| 単価                    |              |                 |    |    |       | 1,386 | 円/m    |                   |

|                       |              |                 |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2023.04           |
|-----------------------|--------------|-----------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|
|                       |              |                 |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|                       |              |                 |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-79号                 | 屋外配線<br>(管内) | CV 2mm2-2C      | 単位 | m  | 数量    |       | 単価     | 1,350             |
| 名称                    |              | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |        |                   |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 2mm2 2心 | m  | 1  | 108   | 108   |        |                   |
| 計                     |              |                 |    |    |       | 1,350 |        |                   |
| 単価                    |              |                 |    |    |       | 1,350 | 円/m    |                   |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                     |              |                |    |    |       |       |     |       |
|---------------------|--------------|----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-80号               | 屋外配線<br>(管内) | IV 8mm2        | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 649.3 |
| 名称                  |              | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線          |              | 管内配線 10mm以下 新設 | m  | 1  | 519.3 | 519.3 |     |       |
| I V電線 (600Vビニル絶縁電線) |              | IV 8mm2        | m  | 1  | 130   | 130   |     |       |
| 計                   |              |                |    |    |       | 649.3 |     |       |
| 単価                  |              |                |    |    |       | 649.3 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                     |              |                |    |    |       |       |     |       |
|---------------------|--------------|----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-81号               | 屋外配線<br>(管内) | CVV 2mm2-3C    | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,377 |
| 名称                  |              | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線          |              | 管内配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |     |       |
| C V Vケーブル (制御用絶縁電線) |              | CVV 2.0 mm2 3心 | m  | 1  | 135   | 135   |     |       |
| 計                   |              |                |    |    |       | 1,377 |     |       |
| 単価                  |              |                |    |    |       | 1,377 | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                   |              |                  |    |    |       |       |     |       |
|-------------------|--------------|------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-82号             | 屋外配線<br>(管内) | FCPEV-S 0.9mm-3P | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 718.3 |
| 名称                |              | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線        |              | 管内配線 10mm以下 新設   | m  | 1  | 519.3 | 519.3 |     |       |
| FCPEV-Sケーブル(銅テープ) |              | FCPEV-S 0.9mm 3対 | m  | 1  | 199   | 199   |     |       |
| 計                 |              |                  |    |    |       | 718.3 |     |       |
| 単価                |              |                  |    |    |       | 718.3 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                                       |                 |                           |    |    |        |        |     |        |
|---------------------------------------|-----------------|---------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-83号                                 | ケーブル分岐処理材(材料のみ) | CV 3.5mm2-15C+IV 8mm2     | 単位 | 組  | 数量     | 1      | 単価  | 34,470 |
| 名称                                    |                 | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| ケーブル分岐材(分岐ケーブルCV2mm2-3C 1.5m,コネクター付き) |                 | 幹線複合CV 3.5mm2-15C+IV 8mm2 | 組  | 1  | 34,464 | 34,464 |     |        |
| 計                                     |                 |                           |    |    |        | 34,464 |     |        |
| 単価                                    |                 |                           |    |    |        | 34,470 | 円/組 |        |

# 1次単価表

|                                       |                  |                          |    |    |        | 単価使用年月 | 2023.04           |
|---------------------------------------|------------------|--------------------------|----|----|--------|--------|-------------------|
|                                       |                  |                          |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|                                       |                  |                          |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-84号                                 | ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 3.5mm2-12C+IV 8mm2    | 単位 | 組  | 数量     | 1      | 単価<br>34,470      |
| 名称                                    |                  | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                |
| ケーブル分岐材(分岐ケーブルCV2mm2-3C 1.5m,コネクター付き) |                  | 幹線複合V 3.5mm2-12C+IV 8mm2 | 組  | 1  | 34,464 | 34,464 |                   |
| 計                                     |                  |                          |    |    |        | 34,464 |                   |
| 単価                                    |                  |                          |    |    |        | 34,470 | 円/組               |
|                                       |                  |                          |    |    |        |        |                   |

|                                       |                  |                         |    |    |        | 単価使用年月 | 2023.04           |
|---------------------------------------|------------------|-------------------------|----|----|--------|--------|-------------------|
|                                       |                  |                         |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|                                       |                  |                         |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-85号                                 | ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 3.5mm2-9C+IV 8mm2    | 単位 | 組  | 数量     | 1      | 単価<br>34,470      |
| 名称                                    |                  | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                |
| ケーブル分岐材(分岐ケーブルCV2mm2-3C 1.5m,コネクター付き) |                  | 幹線複合V 3.5mm2-9C+IV 8mm2 | 組  | 1  | 34,464 | 34,464 |                   |
| 計                                     |                  |                         |    |    |        | 34,464 |                   |
| 単価                                    |                  |                         |    |    |        | 34,470 | 円/組               |
|                                       |                  |                         |    |    |        |        |                   |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                                       |                  |                         |    |    |        |        |     |        |
|---------------------------------------|------------------|-------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-86号                                 | ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 3.5mm2-6C+IV 8mm2    | 単位 | 組  | 数量     | 1      | 単価  | 34,470 |
| 名称                                    |                  | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| ケーブル分岐材(分岐ケーブルCV2mm2-3C 1.5m,コネクター付き) |                  | 幹線複合V 3.5mm2-6C+IV 8mm2 | 組  | 1  | 34,464 | 34,464 |     |        |
| 計                                     |                  |                         |    |    |        | 34,464 |     |        |
| 単価                                    |                  |                         |    |    |        | 34,470 | 円/組 |        |
|                                       |                  |                         |    |    |        |        |     |        |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                                       |                  |                         |    |    |        |        |     |        |
|---------------------------------------|------------------|-------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-87号                                 | ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 3.5mm2-3C+IV 8mm2    | 単位 | 組  | 数量     | 1      | 単価  | 34,470 |
| 名称                                    |                  | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| ケーブル分岐材(分岐ケーブルCV2mm2-3C 1.5m,コネクター付き) |                  | 幹線複合V 3.5mm2-3C+IV 8mm2 | 組  | 1  | 34,464 | 34,464 |     |        |
| 計                                     |                  |                         |    |    |        | 34,464 |     |        |
| 単価                                    |                  |                         |    |    |        | 34,470 | 円/組 |        |
|                                       |                  |                         |    |    |        |        |     |        |



# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                                       |                  |                                   |    |    |        |        |     |        |
|---------------------------------------|------------------|-----------------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-88号                                 | ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 2mm2-6C+3.5mm2-12C+IV 8mm2     | 単位 | 組  | 数量     | 1      | 単価  | 34,470 |
| 名称                                    |                  | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| ケーブル分岐材(分岐ケーブルCV2mm2-3C 1.5m,コネクター付き) |                  | 幹線複合CV 2mm2-6C+3.5mm2-12C+IV 8mm2 | 組  | 1  | 34,464 | 34,464 |     |        |
| 計                                     |                  |                                   |    |    |        | 34,464 |     |        |
| 単価                                    |                  |                                   |    |    |        | 34,470 | 円/組 |        |
|                                       |                  |                                   |    |    |        |        |     |        |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                                       |                  |                                   |    |    |        |        |     |        |
|---------------------------------------|------------------|-----------------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-89号                                 | ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 2mm2-3C+3.5mm2-12C+IV 8mm2     | 単位 | 組  | 数量     | 1      | 単価  | 34,470 |
| 名称                                    |                  | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| ケーブル分岐材(分岐ケーブルCV2mm2-3C 1.5m,コネクター付き) |                  | 幹線複合CV 2mm2-3C+3.5mm2-12C+IV 8mm2 | 組  | 1  | 34,464 | 34,464 |     |        |
| 計                                     |                  |                                   |    |    |        | 34,464 |     |        |
| 単価                                    |                  |                                   |    |    |        | 34,470 | 円/組 |        |
|                                       |                  |                                   |    |    |        |        |     |        |

# 1次単価表

|                                       |                  |                                  |    |    |        | 単価使用年月 | 2023.04           |
|---------------------------------------|------------------|----------------------------------|----|----|--------|--------|-------------------|
|                                       |                  |                                  |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|                                       |                  |                                  |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-90号                                 | ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 2mm2-3C+3.5mm2-9C+IV 8mm2     | 単位 | 組  | 数量     | 1      | 単価<br>34,470      |
| 名称                                    |                  | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                |
| ケーブル分岐材(分岐ケーブルCV2mm2-3C 1.5m,コネクター付き) |                  | 幹線複合CV 2mm2-3C+3.5mm2-9C+IV 8mm2 | 組  | 1  | 34,464 | 34,464 |                   |
| 計                                     |                  |                                  |    |    |        | 34,464 |                   |
| 単価                                    |                  |                                  |    |    |        | 34,470 | 円/組               |
|                                       |                  |                                  |    |    |        |        |                   |

|                                       |                  |                                  |    |    |        | 単価使用年月 | 2023.04           |
|---------------------------------------|------------------|----------------------------------|----|----|--------|--------|-------------------|
|                                       |                  |                                  |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|                                       |                  |                                  |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-91号                                 | ケーブル分岐処理材 (材料のみ) | CV 2mm2-3C+3.5mm2-6C+IV 8mm2     | 単位 | 組  | 数量     | 1      | 単価<br>34,470      |
| 名称                                    |                  | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                |
| ケーブル分岐材(分岐ケーブルCV2mm2-3C 1.5m,コネクター付き) |                  | 幹線複合CV 2mm2-3C+3.5mm2-6C+IV 8mm2 | 組  | 1  | 34,464 | 34,464 |                   |
| 計                                     |                  |                                  |    |    |        | 34,464 |                   |
| 単価                                    |                  |                                  |    |    |        | 34,470 | 円/組               |
|                                       |                  |                                  |    |    |        |        |                   |



# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-93号              | ケーブル支持金具取付       | SUS W=120 | 単位 | 箇所    | 数量    | 1  | 単価   | 4,074 |
|--------------------|------------------|-----------|----|-------|-------|----|------|-------|
| 名称                 | 規格               | 単位        | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要 |      |       |
| LCX敷設 (アンカーボルト孔あけ) | アンカーボルト孔あけLCX用   | 箇所        | 1  | 474   | 474   |    |      |       |
| LCX敷設 (金具)         | 中間吊り金具 新設        | 個         | 1  | 1,129 | 1,129 |    |      |       |
| 道路トンネル用ケーブル支持金具    | SFB-12DTS SUS304 | 組         | 1  | 2,270 | 2,270 |    |      |       |
| コンクリートアンカー         | M10×40 (SUS)     | 本         | 1  | 201   | 201   |    |      |       |
| 計                  |                  |           |    |       | 4,074 |    |      |       |
| 単価                 |                  |           |    |       | 4,074 |    | 円/箇所 |       |
|                    |                  |           |    |       |       |    |      |       |
|                    |                  |           |    |       |       |    |      |       |
|                    |                  |           |    |       |       |    |      |       |
|                    |                  |           |    |       |       |    |      |       |
|                    |                  |           |    |       |       |    |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-94号                      | 道路照明灯設置                                 | IS10B-C 景観色塗装 10m | 単位 | 基       | 数量      | 1   | 単価 | 357,200 |
|----------------------------|---|-------------------|----|---------|---------|-----|----|---------|
| 名称                         | 規格                                      | 単位                | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |    |         |
| 道路照明灯建柱                    | 高さ:GL8~12m 重量:350kg以下<br>0円/基 0円/基 割増なし | 基                 | 1  | 25,430  | 25,430  |     |    |         |
| 照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m露出型 | IS10B-C (ベース露出型 塗装)                     | 本                 | 1  | 323,000 | 323,000 |     |    |         |
| 管理番号札                      | シート式                                    | 枚                 | 1  | 3,780   | 3,780   |     |    |         |
| 名称銘板                       | 「街路灯」銘板                                 | 枚                 | 1  | 2,530   | 2,530   |     |    |         |
| グリスキャップ                    | M24                                     | 個                 | 4  | 594     | 2,376   |     |    |         |
| 計                          |   |                   |    |         | 357,116 |     |    |         |
| 単価                         |   |                   |    |         | 357,200 | 円/基 |    |         |
|                            |   |                   |    |         |         |     |    |         |
|                            |   |                   |    |         |         |     |    |         |
|                            |   |                   |    |         |         |     |    |         |
|                            |   |                   |    |         |         |     |    |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-95号                    | 照明器具設置            | LED式 KCE050-2 (単独用) 景観色塗装 | 単位 | 台       | 数量      | 1   | 単価 | 153,600 |
|--------------------------|-------------------|---------------------------|----|---------|---------|-----|----|---------|
| 名称                       | 規格                | 単位                        | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |    |         |
| 照明器具取付                   | 照明器具取付 新設 持込      | 台                         | 1  | 21,050  | 21,050  |     |    |         |
| LED道路照明灯具 (建電協型)         | KCE050-2          | 台・本                       | 1  | 116,000 | 116,000 |     |    |         |
| ポール内ジョイントボックス            | SB-902B20-N (単相用) | 個                         | 1  | 9,640   | 9,640   |     |    |         |
| LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル | 直線型ポール用           | 本                         | 1  | 6,850   | 6,850   |     |    |         |
| 計                        |                   |                           |    |         | 153,540 |     |    |         |
| 単価                       |                   |                           |    |         | 153,600 | 円/台 |    |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |     |    |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |     |    |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |     |    |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |     |    |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |     |    |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-96号                    | 照明器具設置            | LED式 KCE0100-2 (単独用) 景観色塗装 | 単位 | 台       | 数量      | 1       | 単価  | 177,600 |
|--------------------------|-------------------|----------------------------|----|---------|---------|---------|-----|---------|
| 名称                       | 規格                | 単位                         | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要      |     |         |
| 照明器具取付                   | 照明器具取付 新設 持込      | 台                          | 1  | 21,050  | 21,050  |         |     |         |
| LED道路照明灯具 (建電協型)         | KCE100-2          | 台・本                        | 1  | 140,000 | 140,000 |         |     |         |
| ポール内ジョイントボックス            | SB-902B20-N (単相用) | 個                          | 1  | 9,640   | 9,640   |         |     |         |
| LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル | 直線型ポール用           | 本                          | 1  | 6,850   | 6,850   |         |     |         |
| 計                        |                   |                            |    |         |         | 177,540 |     |         |
| 単価                       |                   |                            |    |         |         | 177,600 | 円/台 |         |
|                          |                   |                            |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                            |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                            |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                            |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                            |    |         |         |         |     |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |              |                 |    |    |       |       |     |       |
|-----------------------|--------------|-----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-97号                 | 地中配線<br>(管内) | CV 2mm2-3C      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,386 |
| 名称                    |              | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 2mm2 3心 | m  | 1  | 144   | 144   |     |       |
| 計                     |              |                 |    |    |       | 1,386 |     |       |
| 単価                    |              |                 |    |    |       | 1,386 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |              |                 |    |    |       |       |     |       |
|-----------------------|--------------|-----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-98号                 | 地中配線<br>(管内) | CV 2mm2-2C      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,350 |
| 名称                    |              | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 2mm2 2心 | m  | 1  | 108   | 108   |     |       |
| 計                     |              |                 |    |    |       | 1,350 |     |       |
| 単価                    |              |                 |    |    |       | 1,350 | 円/m |       |



# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                     |              |                |    |    |       |       |     |       |
|---------------------|--------------|----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-99号               | 地中配線<br>(管内) | IV 8mm2        | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 649.3 |
| 名称                  |              | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線          |              | 管内配線 10mm以下 新設 | m  | 1  | 519.3 | 519.3 |     |       |
| I V電線 (600Vビニル絶縁電線) |              | IV 8mm2        | m  | 1  | 130   | 130   |     |       |
| 計                   |              |                |    |    |       | 649.3 |     |       |
| 単価                  |              |                |    |    |       | 649.3 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |               |                 |    |    |       |         |     |       |
|-----------------------|---------------|-----------------|----|----|-------|---------|-----|-------|
| 単-100号                | 屋内配線<br>(ビット) | CV 2mm2-2C      | 単位 | m  | 数量    | 1       | 単価  | 1,102 |
| 名称                    |               | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額      | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線            |               | ビット配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 993.3 | 993.3   |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |               | 600V CV 2mm2 2心 | m  | 1  | 108   | 108     |     |       |
| 計                     |               |                 |    |    |       | 1,101.3 |     |       |
| 単価                    |               |                 |    |    |       | 1,102   | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |               |                     |    |    |       |       |     |       |
|-----------------------|---------------|---------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-101号                | 屋外配線<br>(ラック) | CV 2mm2-2C          | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,711 |
| 名称                    |               | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線)    |               | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 1,603 | 1,603 |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |               | 600V CV 2mm2 2心     | m  | 1  | 108   | 108   |     |       |
| 計                     |               |                     |    |    |       | 1,711 |     |       |
| 単価                    |               |                     |    |    |       | 1,711 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |               |                     |    |    |       |       |     |       |
|-----------------------|---------------|---------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-102号                | 屋外配線<br>(ダクト) | CV 2mm2-2C          | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,711 |
| 名称                    |               | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線)    |               | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 1,603 | 1,603 |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |               | 600V CV 2mm2 2心     | m  | 1  | 108   | 108   |     |       |
| 計                     |               |                     |    |    |       | 1,711 |     |       |
| 単価                    |               |                     |    |    |       | 1,711 | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |              |                 |    |    |       |       |     |       |
|-----------------------|--------------|-----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-103号                | 屋外配線<br>(管内) | CV 2mm2-3C      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,386 |
| 名称                    |              | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 2mm2 3心 | m  | 1  | 144   | 144   |     |       |
| 計                     |              |                 |    |    |       | 1,386 |     |       |
| 単価                    |              |                 |    |    |       | 1,386 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |              |                 |    |    |       |       |     |       |
|-----------------------|--------------|-----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-104号                | 屋外配線<br>(管内) | CV 2mm2-2C      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,350 |
| 名称                    |              | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 2mm2 2心 | m  | 1  | 108   | 108   |     |       |
| 計                     |              |                 |    |    |       | 1,350 |     |       |
| 単価                    |              |                 |    |    |       | 1,350 | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                     |              |                |    |    |    |       |       |     |    |       |
|---------------------|--------------|----------------|----|----|----|-------|-------|-----|----|-------|
| 単-105号              | 屋外配線<br>(管内) | IV 8mm2        | 単位 | m  | 数量 |       |       | 1   | 単価 | 649.3 |
| 名称                  |              | 規格             |    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |    |       |
| ケーブル及び電線配線          |              | 管内配線 10mm以下 新設 |    | m  | 1  | 519.3 | 519.3 |     |    |       |
| I V電線 (600Vビニル絶縁電線) |              | IV 8mm2        |    | m  | 1  | 130   | 130   |     |    |       |
| 計                   |              |                |    |    |    |       | 649.3 |     |    |       |
| 単価                  |              |                |    |    |    |       | 649.3 | 円/m |    |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|              |        |                  |    |    |    |       |        |      |    |        |
|--------------|--------|------------------|----|----|----|-------|--------|------|----|--------|
| 単-106号       | ケーブル接続 | 分岐接続 CV 2mm2-3C  | 単位 | 箇所 | 数量 |       |        | 1    | 単価 | 10,600 |
| 名称           |        | 規格               |    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要   |    |        |
| 低圧電力ケーブル接続処理 |        | 8mm2×3C以下 3心     |    | 箇所 | 1  | 4,515 | 4,515  |      |    |        |
| ケーブル分岐材      |        | レジソ注入形(セルパック) Y0 |    | 組  | 1  | 6,080 | 6,080  |      |    |        |
| 計            |        |                  |    |    |    |       | 10,595 |      |    |        |
| 単価           |        |                  |    |    |    |       | 10,600 | 円/箇所 |    |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-107号                     | 道路照明灯設置                                 | IS10B-C 景観色塗装 10m | 単位 | 基       | 数量      | 1   | 単価 | 357,200 |
|----------------------------|---|-------------------|----|---------|---------|-----|----|---------|
| 名称                         | 規格                                      | 単位                | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |    |         |
| 道路照明灯建柱                    | 高さ:GL8~12m 重量:350kg以下<br>0円/基 0円/基 割増なし | 基                 | 1  | 25,430  | 25,430  |     |    |         |
| 照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m露出型 | IS10B-C (ベース露出型 塗装)                     | 本                 | 1  | 323,000 | 323,000 |     |    |         |
| 管理番号札                      | シート式                                    | 枚                 | 1  | 3,780   | 3,780   |     |    |         |
| 名称銘板                       | 「街路灯」銘板                                 | 枚                 | 1  | 2,530   | 2,530   |     |    |         |
| グリスキャップ                    | M24                                     | 個                 | 4  | 594     | 2,376   |     |    |         |
| 計                          |   |                   |    |         | 357,116 |     |    |         |
| 単価                         |   |                   |    |         | 357,200 | 円/基 |    |         |
|                            |   |                   |    |         |         |     |    |         |
|                            |   |                   |    |         |         |     |    |         |
|                            |   |                   |    |         |         |     |    |         |
|                            |   |                   |    |         |         |     |    |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-108号                      | 道路照明灯設置                                 | IS12B-C 景観色塗装 12m | 単位 | 基       | 数量      | 1  | 単価  | 425,200 |
|-----------------------------|---|-------------------|----|---------|---------|----|-----|---------|
| 名称                          | 規格                                      | 単位                | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要 |     |         |
| 道路照明灯建柱                     | 高さ:GL8~12m 重量:350kg以下<br>0円/基 0円/基 割増なし | 基                 | 1  | 25,430  | 25,430  |    |     |         |
| 照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)1.2m露出型 | IS12B-C (ベース露出型 塗装)                     | 本                 | 1  | 391,000 | 391,000 |    |     |         |
| 管理番号札                       | シート式                                    | 枚                 | 1  | 3,780   | 3,780   |    |     |         |
| 名称銘板                        | 「街路灯」銘板                                 | 枚                 | 1  | 2,530   | 2,530   |    |     |         |
| グリスキャップ                     | M2.4                                    | 個                 | 4  | 594     | 2,376   |    |     |         |
| 計                           |   |                   |    |         | 425,116 |    |     |         |
| 単価                          |   |                   |    |         | 425,200 |    | 円/基 |         |
|                             |   |                   |    |         |         |    |     |         |
|                             |   |                   |    |         |         |    |     |         |
|                             |   |                   |    |         |         |    |     |         |
|                             |   |                   |    |         |         |    |     |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-109号 | 照明器具設置                   | LED式 KCE050-2 (単独用) 景観色塗装 | 単位  | 台  | 数量      | 1       | 単価  | 151,100 |
|--------|--------------------------|---------------------------|-----|----|---------|---------|-----|---------|
| 名称     |                          | 規格                        | 単位  | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|        | 照明器具取付                   | 照明器具取付 新設 持込              | 台   | 1  | 21,050  | 21,050  |     |         |
|        | LED道路照明灯具 (建電協型)         | KCE050-2                  | 台・本 | 1  | 116,000 | 116,000 |     |         |
|        | ポール内ジョイントボックス            | SB-902B22-N (単相用)         | 個   | 1  | 7,150   | 7,150   |     |         |
|        | LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル | 直線型ポール用                   | 本   | 1  | 6,850   | 6,850   |     |         |
|        | 計                        |                           |     |    |         | 151,050 |     |         |
|        | 単価                       |                           |     |    |         | 151,100 | 円/台 |         |
|        |                          |                           |     |    |         |         |     |         |
|        |                          |                           |     |    |         |         |     |         |
|        |                          |                           |     |    |         |         |     |         |
|        |                          |                           |     |    |         |         |     |         |
|        |                          |                           |     |    |         |         |     |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-110号                   | 照明器具設置            | LED式 KCE050-2 (連接用) 景観色塗装 | 単位 | 台       | 数量      | 1       | 単価  | 153,600 |
|--------------------------|-------------------|---------------------------|----|---------|---------|---------|-----|---------|
| 名称                       | 規格                | 単位                        | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要      |     |         |
| 照明器具取付                   | 照明器具取付 新設 持込      | 台                         | 1  | 21,050  | 21,050  |         |     |         |
| LED道路照明灯具 (建電協型)         | KCE050-2          | 台・本                       | 1  | 116,000 | 116,000 |         |     |         |
| ポール内ジョイントボックス            | SB-902B20-N (単相用) | 個                         | 1  | 9,640   | 9,640   |         |     |         |
| LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル | 直線型ポール用           | 本                         | 1  | 6,850   | 6,850   |         |     |         |
| 計                        |                   |                           |    |         |         | 153,540 |     |         |
| 単価                       |                   |                           |    |         |         | 153,600 | 円/台 |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |         |     |         |



# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-111号 | 照明器具設置                   | LED式 KCE150-3C (単独用) 景観色塗装 | 単位  | 台  | 数量      | 1       | 単価  | 180,100 |
|--------|--------------------------|----------------------------|-----|----|---------|---------|-----|---------|
| 名称     |                          | 規格                         | 単位  | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|        | 照明器具取付                   | 照明器具取付 新設 持込               | 台   | 1  | 21,050  | 21,050  |     |         |
|        | LED道路照明灯具 (建電協型)         | KCE150-3C (交差点用)           | 台・本 | 1  | 145,000 | 145,000 |     |         |
|        | ポール内ジョイントボックス            | SB-902B22-N (単相用)          | 個   | 1  | 7,150   | 7,150   |     |         |
|        | LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル | 直線型ポール用                    | 本   | 1  | 6,850   | 6,850   |     |         |
|        | 計                        |                            |     |    |         | 180,050 |     |         |
|        | 単価                       |                            |     |    |         | 180,100 | 円/台 |         |
|        |                          |                            |     |    |         |         |     |         |
|        |                          |                            |     |    |         |         |     |         |
|        |                          |                            |     |    |         |         |     |         |
|        |                          |                            |     |    |         |         |     |         |
|        |                          |                            |     |    |         |         |     |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-112号                   | 照明器具設置            | LED式 KCE150-3C (連接用) 景観色塗装 | 単位 | 台       | 数量      | 1       | 単価  | 182,600 |
|--------------------------|-------------------|----------------------------|----|---------|---------|---------|-----|---------|
| 名称                       | 規格                | 単位                         | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要      |     |         |
| 照明器具取付                   | 照明器具取付 新設 持込      | 台                          | 1  | 21,050  | 21,050  |         |     |         |
| LED道路照明灯具 (建電協型)         | KCE150-3C (交差点用)  | 台・本                        | 1  | 145,000 | 145,000 |         |     |         |
| ポール内ジョイントボックス            | SB-902B20-N (単相用) | 個                          | 1  | 9,640   | 9,640   |         |     |         |
| LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル | 直線型ポール用           | 本                          | 1  | 6,850   | 6,850   |         |     |         |
| 計                        |                   |                            |    |         |         | 182,540 |     |         |
| 単価                       |                   |                            |    |         |         | 182,600 | 円/台 |         |
|                          |                   |                            |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                            |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                            |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                            |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                            |    |         |         |         |     |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-113号     | ブリンカーライト設置            | LED式 300Φ 景観色塗装 支柱 H=1.775m | 単位 | 基       | 数量      | 1  | 単価  | 517,300 |
|------------|-----------------------|-----------------------------|----|---------|---------|----|-----|---------|
| 名称         | 規格                    | 単位                          | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要 |     |         |
| ブリンカーライト設置 | ブリンカーライト設置 新設         | 個                           | 1  | 5,643   | 5,643   |    |     |         |
| ブリンカーライト   | LED式300φ (SUS, 景観色塗装) | 基                           | 1  | 328,000 | 328,000 |    |     |         |
| ブリンカーライト支柱 | H=1.775m (HDZ, 景観色塗装) | 本                           | 1  | 178,900 | 178,900 |    |     |         |
| 管理番号札      | シート式                  | 枚                           | 1  | 3,780   | 3,780   |    |     |         |
| グリスキャップ    | M12                   | 個                           | 4  | 234     | 936     |    |     |         |
| 計          |                       |                             |    |         | 517,259 |    |     |         |
| 単価         |                       |                             |    |         | 517,300 |    | 円/基 |         |
|            |                       |                             |    |         |         |    |     |         |
|            |                       |                             |    |         |         |    |     |         |
|            |                       |                             |    |         |         |    |     |         |
|            |                       |                             |    |         |         |    |     |         |

# 1次単価表

|                       |              |                 |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2023.04           |       |
|-----------------------|--------------|-----------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|-------|
|                       |              |                 |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2023.04           |       |
|                       |              |                 |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単-114号                | 地中配線<br>(管内) | CV 8mm2-2C      | 単位 | m  | 数量    |       | 1      | 単価                | 1,545 |
| 名称                    |              | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |       |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |        |                   |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 8mm2 2心 | m  | 1  | 303   | 303   |        |                   |       |
| 計                     |              |                 |    |    |       | 1,545 |        |                   |       |
| 単価                    |              |                 |    |    |       | 1,545 | 円/m    |                   |       |

|                       |              |                 |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2023.04           |       |
|-----------------------|--------------|-----------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|-------|
|                       |              |                 |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2023.04           |       |
|                       |              |                 |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単-115号                | 地中配線<br>(管内) | CV 2mm2-2C      | 単位 | m  | 数量    |       | 1      | 単価                | 1,350 |
| 名称                    |              | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |       |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |        |                   |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 2mm2 2心 | m  | 1  | 108   | 108   |        |                   |       |
| 計                     |              |                 |    |    |       | 1,350 |        |                   |       |
| 単価                    |              |                 |    |    |       | 1,350 | 円/m    |                   |       |

# 1次単価表

|                     |              |               |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2023.04           |       |
|---------------------|--------------|---------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|-------|
|                     |              |               |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2023.04           |       |
|                     |              |               |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単-116号              | 地中配線<br>(管内) | IV 5.5mm2     | 単位 | m  | 数量    |       | 1      | 単価                | 362.9 |
| 名称                  |              | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |       |
| ケーブル及び電線配線          |              | 管内配線 5mm以下 新設 | m  | 1  | 270.9 | 270.9 |        |                   |       |
| I V電線 (600Vビニル絶縁電線) |              | IV 5.5mm2     | m  | 1  | 92    | 92    |        |                   |       |
| 計                   |              |               |    |    |       | 362.9 |        |                   |       |
| 単価                  |              |               |    |    |       | 362.9 | 円/m    |                   |       |

|                       |               |                 |    |    |       |         | 単価使用年月 | 2023.04           |       |
|-----------------------|---------------|-----------------|----|----|-------|---------|--------|-------------------|-------|
|                       |               |                 |    |    |       |         | 歩掛使用年月 | 2023.04           |       |
|                       |               |                 |    |    |       |         | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単-117号                | 屋内配線<br>(ビット) | CV 8mm2-2C      | 単位 | m  | 数量    |         | 1      | 単価                | 1,297 |
| 名称                    |               | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額      | 摘要     |                   |       |
| ケーブル及び電線配線            |               | ビット配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 993.3 | 993.3   |        |                   |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |               | 600V CV 8mm2 2心 | m  | 1  | 303   | 303     |        |                   |       |
| 計                     |               |                 |    |    |       | 1,296.3 |        |                   |       |
| 単価                    |               |                 |    |    |       | 1,297   | 円/m    |                   |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |               |                 |    |    |       |         |     |       |
|-----------------------|---------------|-----------------|----|----|-------|---------|-----|-------|
| 単-118号                | 屋内配線<br>(ビッド) | CV 2mm2-2C      | 単位 | m  | 数量    | 1       | 単価  | 1,102 |
| 名称                    |               | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額      | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線            |               | ビッド配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 993.3 | 993.3   |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |               | 600V CV 2mm2 2心 | m  | 1  | 108   | 108     |     |       |
| 計                     |               |                 |    |    |       | 1,101.3 |     |       |
| 単価                    |               |                 |    |    |       | 1,102   | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |               |                |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|---------------|----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-119号             | 屋内配線<br>(ビッド) | IV 5.5mm2      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 308.8 |
| 名称                 |               | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線         |               | ビッド配線 5mm以下 新設 | m  | 1  | 216.8 | 216.8 |     |       |
| IV電線 (600Vビニル絶縁電線) |               | IV 5.5mm2      | m  | 1  | 92    | 92    |     |       |
| 計                  |               |                |    |    |       | 308.8 |     |       |
| 単価                 |               |                |    |    |       | 308.8 | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |              |                 |    |    |       |       |     |       |
|-----------------------|--------------|-----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-120号                | 屋外配線<br>(管内) | CV 8mm2-2C      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,545 |
| 名称                    |              | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 8mm2 2心 | m  | 1  | 303   | 303   |     |       |
| 計                     |              |                 |    |    |       | 1,545 |     |       |
| 単価                    |              |                 |    |    |       | 1,545 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |              |                 |    |    |       |       |     |       |
|-----------------------|--------------|-----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-121号                | 屋外配線<br>(管内) | CV 2mm2-2C      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,350 |
| 名称                    |              | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 2mm2 2心 | m  | 1  | 108   | 108   |     |       |
| 計                     |              |                 |    |    |       | 1,350 |     |       |
| 単価                    |              |                 |    |    |       | 1,350 | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-122号              | 屋外配線<br>(管内) | IV 5.5mm2     | 単位 | m  | 数量    |       | 1   | 単価 | 362.9 |
|---------------------|--------------|---------------|----|----|-------|-------|-----|----|-------|
| 名称                  |              | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |    |       |
| ケーブル及び電線配線          |              | 管内配線 5mm以下 新設 | m  | 1  | 270.9 | 270.9 |     |    |       |
| I V電線 (600Vビニル絶縁電線) |              | IV 5.5mm2     | m  | 1  | 92    | 92    |     |    |       |
| 計                   |              |               |    |    |       | 362.9 |     |    |       |
| 単価                  |              |               |    |    |       | 362.9 | 円/m |    |       |
|                     |              |               |    |    |       |       |     |    |       |
|                     |              |               |    |    |       |       |     |    |       |
|                     |              |               |    |    |       |       |     |    |       |
|                     |              |               |    |    |       |       |     |    |       |
|                     |              |               |    |    |       |       |     |    |       |
|                     |              |               |    |    |       |       |     |    |       |
|                     |              |               |    |    |       |       |     |    |       |



# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-123号 | 投光器支柱設置 | H=13.5 景観色塗装                                       | 単位 | 基  | 数量     |        | 単価  |  |
|--------|---------|--|----|----|--------|--------|-----|--|
| 名称     |         | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |  |
|        | 道路照明灯建柱 | 高さ:GL8~12m<br>重量:350kg超1,000kg以下 0円/基<br>0円/基 割増なし | 基  | 1  | 30,090 | 30,090 |     |  |
|        | 管理番号札   | シート式   | 枚  | 1  | 3,780  | 3,780  |     |  |
|        | 名称銘板    | 「街路灯」銘板  | 枚  | 1  | 2,530  | 2,530  |     |  |
|        | グリスキャップ | M27  | 個  | 8  | 1,800  | 14,400 |     |  |
|        | 計       |  |    |    |        | 50,800 |     |  |
|        | 単価      |  |    |    |        | 50,800 | 円/基 |  |
|        |         |  |    |    |        |        |     |  |
|        |         |  |    |    |        |        |     |  |
|        |         |  |    |    |        |        |     |  |
|        |         |  |    |    |        |        |     |  |
|        |         |  |    |    |        |        |     |  |

# 1次単価表

|        |       |              |    |    |         | 単価使用年月  | 2023.04           |
|--------|-------|--------------|----|----|---------|---------|-------------------|
|        |       |              |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2023.04           |
|        |       |              |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00000002000 |
| 単-124号 | 投光器設置 | LED投光器       | 単位 | 基  | 数量      |         | 単価                |
|        |       |              |    |    | 1       |         | 394,100           |
| 名称     |       | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                |
| 照明器具取付 |       | 照明器具取付 新設 持込 | 台  | 1  | 21,050  | 21,050  |                   |
| 投光器    |       | LED          | 台  | 1  | 373,000 | 373,000 |                   |
| 計      |       |              |    |    |         | 394,050 |                   |
| 単価     |       |              |    |    |         | 394,100 | 円/基               |

|               |                  |            |    |    |       | 単価使用年月 | 2023.04           |
|---------------|------------------|------------|----|----|-------|--------|-------------------|
|               |                  |            |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|               |                  |            |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-125号        | ジョイントユニット (材料のみ) | 1灯、2灯用単独接続 | 単位 | 個  | 数量    |        | 単価                |
|               |                  |            |    |    | 1     |        | 6,720             |
| 名称            |                  | 規格         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                |
| ポール内ジョイントユニット |                  | 1灯、2灯用単独接続 | 個  | 1  | 6,720 | 6,720  |                   |
| 計             |                  |            |    |    |       | 6,720  |                   |
| 単価            |                  |            |    |    |       | 6,720  | 円/個               |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-126号                      | 道路照明灯設置                                 | IS12.3B-C 景観色塗装 12.3m | 単位 | 基       | 数量      | 1  | 単価  | 448,800 |
|-----------------------------|---|-----------------------|----|---------|---------|----|-----|---------|
| 名称                          | 規格                                      | 単位                    | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要 |     |         |
| 道路照明灯建柱                     | 高さ:GL8~12m 重量:350kg以下<br>0円/基 0円/基 割増なし | 基                     | 1  | 25,430  | 25,430  |    |     |         |
| 照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)1.2m埋設型 | IS12.3B-C (ベース埋設型 塗装)                   | 本                     | 1  | 417,000 | 417,000 |    |     |         |
| 管理番号札                       | シート式                                    | 枚                     | 1  | 3,780   | 3,780   |    |     |         |
| 名称銘板                        | 「街路灯」銘板                                 | 枚                     | 1  | 2,530   | 2,530   |    |     |         |
| 計                           |   |                       |    |         | 448,740 |    |     |         |
| 単価                          |   |                       |    |         | 448,800 |    | 円/基 |         |
|                             |   |                       |    |         |         |    |     |         |
|                             |   |                       |    |         |         |    |     |         |
|                             |   |                       |    |         |         |    |     |         |
|                             |   |                       |    |         |         |    |     |         |
|                             |   |                       |    |         |         |    |     |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-127号                   | 照明器具設置 | LED式 KCE150-3C (単独用) 景観色塗装 | 単位  | 台  | 数量      | 1       | 単価  | 182,600 |
|--------------------------|--------|----------------------------|-----|----|---------|---------|-----|---------|
| 名称                       |        | 規格                         | 単位  | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 照明器具取付                   |        | 照明器具取付 新設 持込               | 台   | 1  | 21,050  | 21,050  |     |         |
| LED道路照明灯具 (建電協型)         |        | KCE150-3C (交差点用)           | 台・本 | 1  | 145,000 | 145,000 |     |         |
| ポール内ジョイントボックス            |        | SB-902B20-N (単相用)          | 個   | 1  | 9,640   | 9,640   |     |         |
| LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル |        | 直線型ポール用                    | 本   | 1  | 6,850   | 6,850   |     |         |
| 計                        |        |                            |     |    |         | 182,540 |     |         |
| 単価                       |        |                            |     |    |         | 182,600 | 円/台 |         |
|                          |        |                            |     |    |         |         |     |         |
|                          |        |                            |     |    |         |         |     |         |
|                          |        |                            |     |    |         |         |     |         |
|                          |        |                            |     |    |         |         |     |         |
|                          |        |                            |     |    |         |         |     |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-128号                   | 照明器具設置            | LED式 KCE150-3C (連接用) 景観色塗装 | 単位 | 台       | 数量      | 1   | 単価 | 182,600 |
|--------------------------|-------------------|----------------------------|----|---------|---------|-----|----|---------|
| 名称                       | 規格                | 単位                         | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |    |         |
| 照明器具取付                   | 照明器具取付 新設 持込      | 台                          | 1  | 21,050  | 21,050  |     |    |         |
| LED道路照明灯具 (建電協型)         | KCE150-3C (交差点用)  | 台・本                        | 1  | 145,000 | 145,000 |     |    |         |
| ポール内ジョイントボックス            | SB-902B20-N (単相用) | 個                          | 1  | 9,640   | 9,640   |     |    |         |
| LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル | 直線型ポール用           | 本                          | 1  | 6,850   | 6,850   |     |    |         |
| 計                        |                   |                            |    |         | 182,540 |     |    |         |
| 単価                       |                   |                            |    |         | 182,600 | 円/台 |    |         |
|                          |                   |                            |    |         |         |     |    |         |
|                          |                   |                            |    |         |         |     |    |         |
|                          |                   |                            |    |         |         |     |    |         |
|                          |                   |                            |    |         |         |     |    |         |
|                          |                   |                            |    |         |         |     |    |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |              |                   |    |    |       |       |     |       |
|-----------------------|--------------|-------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-129号                | 地中配線<br>(管内) | CV 3.5mm2-2C      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,403 |
| 名称                    |              | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設    | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 3.5mm2 2心 | m  | 1  | 161   | 161   |     |       |
| 計                     |              |                   |    |    |       | 1,403 |     |       |
| 単価                    |              |                   |    |    |       | 1,403 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |              |               |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|--------------|---------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-130号             | 地中配線<br>(管内) | IV 5.5mm2     | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 362.9 |
| 名称                 |              | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線         |              | 管内配線 5mm以下 新設 | m  | 1  | 270.9 | 270.9 |     |       |
| IV電線 (600Vビニル絶縁電線) |              | IV 5.5mm2     | m  | 1  | 92    | 92    |     |       |
| 計                  |              |               |    |    |       | 362.9 |     |       |
| 単価                 |              |               |    |    |       | 362.9 | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |               |                   |    |    |       |         |     |       |
|-----------------------|---------------|-------------------|----|----|-------|---------|-----|-------|
| 単-131号                | 屋内配線<br>(ビッド) | CV 3.5mm2-2C      | 単位 | m  | 数量    | 1       | 単価  | 1,155 |
| 名称                    |               | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額      | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線            |               | ビッド配線 20mm以下 新設   | m  | 1  | 993.3 | 993.3   |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |               | 600V CV 3.5mm2 2心 | m  | 1  | 161   | 161     |     |       |
| 計                     |               |                   |    |    |       | 1,154.3 |     |       |
| 単価                    |               |                   |    |    |       | 1,155   | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |               |                |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|---------------|----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-132号             | 屋内配線<br>(ビッド) | IV 5.5mm2      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 308.8 |
| 名称                 |               | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線         |               | ビッド配線 5mm以下 新設 | m  | 1  | 216.8 | 216.8 |     |       |
| IV電線 (600Vビニル絶縁電線) |               | IV 5.5mm2      | m  | 1  | 92    | 92    |     |       |
| 計                  |               |                |    |    |       | 308.8 |     |       |
| 単価                 |               |                |    |    |       | 308.8 | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |              |                   |    |    |       |       |     |       |
|-----------------------|--------------|-------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-133号                | 屋外配線<br>(管内) | CV 3.5mm2-2C      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,403 |
| 名称                    |              | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設    | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |     |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 3.5mm2 2心 | m  | 1  | 161   | 161   |     |       |
| 計                     |              |                   |    |    |       | 1,403 |     |       |
| 単価                    |              |                   |    |    |       | 1,403 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |              |               |    |    |       |       |     |       |
|--------------------|--------------|---------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-134号             | 屋外配線<br>(管内) | IV 5.5mm2     | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 362.9 |
| 名称                 |              | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線         |              | 管内配線 5mm以下 新設 | m  | 1  | 270.9 | 270.9 |     |       |
| IV電線 (600Vビニル絶縁電線) |              | IV 5.5mm2     | m  | 1  | 92    | 92    |     |       |
| 計                  |              |               |    |    |       | 362.9 |     |       |
| 単価                 |              |               |    |    |       | 362.9 | 円/m |       |



# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-135号                     | 道路照明灯設置                                 | IS10.3B-S 景観色塗装 10.3m | 単位 | 基       | 数量      | 単価  | 金額 | 単価 | 395,000 |
|----------------------------|---|-----------------------|----|---------|---------|-----|----|----|---------|
| 名称                         | 規格                                      | 単位                    | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |    |    |         |
| 道路照明灯建柱                    | 高さ:GL8~12m 重量:350kg以下<br>0円/基 0円/基 割増なし | 基                     | 1  | 25,430  | 25,430  |     |    |    |         |
| 照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m埋設型 | IS10.3B-S (ベース埋設型 塗装)                   | 本                     | 1  | 355,000 | 355,000 |     |    |    |         |
| 自動点滅器取付(ポール取付)             | 自動点滅器(ポール取付)新設                          | 個                     | 1  | 2,709   | 2,709   |     |    |    |         |
| 自動点滅器(プラグ式)                | (本体のみ)200V 6A                           | 個                     | 1  | 2,640   | 2,640   |     |    |    |         |
| 自動点滅器(プラグ式受け台)             | (ニップル式ソケットのみ)共通                         | 個                     | 1  | 2,120   | 2,120   |     |    |    |         |
| VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル)     | VV-R(SV)1.6mm-3C                        | m                     | 5  | 144     | 720     |     |    |    |         |
| 管理番号札                      | シート式                                    | 枚                     | 1  | 3,780   | 3,780   |     |    |    |         |
| 名称銘板                       | 「街路灯」銘板                                 | 枚                     | 1  | 2,530   | 2,530   |     |    |    |         |
| 計                          |   |                       |    |         | 394,929 |     |    |    |         |
| 単価                         |   |                       |    |         | 395,000 | 円/基 |    |    |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-136号                     | 道路照明灯設置 | IS10.3B-C 景観色塗装 10.3m                   | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価  | 381,800 |
|----------------------------|---------|---|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 名称                         |         | 規格                                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 道路照明灯建柱                    |         | 高さ:GL8~12m 重量:350kg以下<br>0円/基 0円/基 割増なし | 基  | 1  | 25,430  | 25,430  |     |         |
| 照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m埋設型 |         | IS10.3B-C (ベース埋設型 塗装)                   | 本  | 1  | 350,000 | 350,000 |     |         |
| 管理番号札                      |         | シート式                                    | 枚  | 1  | 3,780   | 3,780   |     |         |
| 名称銘板                       |         | 「街路灯」銘板                                 | 枚  | 1  | 2,530   | 2,530   |     |         |
| 計                          |         |   |    |    |         | 381,740 |     |         |
| 単価                         |         |   |    |    |         | 381,800 | 円/基 |         |
|                            |         |   |    |    |         |         |     |         |
|                            |         |   |    |    |         |         |     |         |
|                            |         |   |    |    |         |         |     |         |
|                            |         |   |    |    |         |         |     |         |
|                            |         |   |    |    |         |         |     |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-137号                   | 照明器具設置            | LED式 KCE100-2 (単独用) 景観色塗装 | 単位 | 台       | 数量      | 1       | 単価  | 175,100 |
|--------------------------|-------------------|---------------------------|----|---------|---------|---------|-----|---------|
| 名称                       | 規格                | 単位                        | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要      |     |         |
| 照明器具取付                   | 照明器具取付 新設 持込      | 台                         | 1  | 21,050  | 21,050  |         |     |         |
| LED道路照明灯具 (建電協型)         | KCE100-2          | 台・本                       | 1  | 140,000 | 140,000 |         |     |         |
| ポール内ジョイントボックス            | SB-902B22-N (単相用) | 個                         | 1  | 7,150   | 7,150   |         |     |         |
| LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル | 直線型ポール用           | 本                         | 1  | 6,850   | 6,850   |         |     |         |
| 計                        |                   |                           |    |         |         | 175,050 |     |         |
| 単価                       |                   |                           |    |         |         | 175,100 | 円/台 |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                           |    |         |         |         |     |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-138号                   | 照明器具設置            | LED式 KCE150-3C (連接用) 景観色塗装 | 単位 | 台       | 数量      | 1       | 単価  | 182,600 |
|--------------------------|-------------------|----------------------------|----|---------|---------|---------|-----|---------|
| 名称                       | 規格                | 単位                         | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要      |     |         |
| 照明器具取付                   | 照明器具取付 新設 持込      | 台                          | 1  | 21,050  | 21,050  |         |     |         |
| LED道路照明灯具 (建電協型)         | KCE150-3C (交差点用)  | 台・本                        | 1  | 145,000 | 145,000 |         |     |         |
| ポール内ジョイントボックス            | SB-902B20-N (単相用) | 個                          | 1  | 9,640   | 9,640   |         |     |         |
| LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル | 直線型ポール用           | 本                          | 1  | 6,850   | 6,850   |         |     |         |
| 計                        |                   |                            |    |         |         | 182,540 |     |         |
| 単価                       |                   |                            |    |         |         | 182,600 | 円/台 |         |
|                          |                   |                            |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                            |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                            |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                            |    |         |         |         |     |         |
|                          |                   |                            |    |         |         |         |     |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                      |              |                 |    |    |       |       |     |       |
|----------------------|--------------|-----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-139号               | 地中配線<br>(管内) | CV 2mm2-2C      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,350 |
| 名称                   |              | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線           |              | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |     |       |
| CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 2mm2 2心 | m  | 1  | 108   | 108   |     |       |
| 計                    |              |                 |    |    |       | 1,350 |     |       |
| 単価                   |              |                 |    |    |       | 1,350 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                      |              |                 |    |    |       |       |     |       |
|----------------------|--------------|-----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-140号               | 屋外配線<br>(管内) | CV 2mm2-2C      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,350 |
| 名称                   |              | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線           |              | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1,242 | 1,242 |     |       |
| CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 2mm2 2心 | m  | 1  | 108   | 108   |     |       |
| 計                    |              |                 |    |    |       | 1,350 |     |       |
| 単価                   |              |                 |    |    |       | 1,350 | 円/m |       |

## 参考資料（1）

|    |          |                           |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023.04<br>2023.04<br>1.000-00000002000 |
|----|----------|---------------------------|----|----|-----------|----------------------------|---|
|    | 機器単体費（組） | 2150000円/組 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 組  | 数量        | 1                          | 単価                                      |
| 名称 |          | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |
|    | 機器単体費    |                           | 組  | 1  | 2,150,000 | 2,150,000                  |   |
|    | 計        |                           |    |    |           | 2,150,000                  |   |
|    | 単価       |                           |    |    |           | 2,150,000                  | 円/組                                     |
|    |          |                           |    |    |           |                            |   |

|    |           |            |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023.04<br>2023.04<br>1.000-00000002000 |
|----|-----------|------------|----|----|-----------|----------------------------|---|
|    | 鋼構造製作物（基） | 2858000円/基 | 単位 | 基  | 数量        | 1                          | 単価                                      |
| 名称 |           | 規格         | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |
|    | 鋼構造製作物    |            | 基  | 1  | 2,858,000 | 2,858,000                  |   |
|    | 計         |            |    |    |           | 2,858,000                  |   |
|    | 単価        |            |    |    |           | 2,858,000                  | 円/基                                     |
|    |           |            |    |    |           |                            |   |

# 参考資料 (1)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                 | 規格                                      | 単位 | 基 | 数量  | 単価     | 金額      | 単価  | 概要     |
|--------------------|---|----|---|-----|--------|---------|-----|--------|
| 道路照明灯建柱            | 高さ:GL8~12m 重量:350kg以下<br>0円/基 0円/基 割増なし |    |   |     |        | 10      |     | 25,430 |
| 電工                 |   | 人  |   | 5   | 22,575 | 112,875 |     |        |
| 普通作業員              |   | 人  |   | 4   | 22,260 | 89,040  |     |        |
| 照明ポール              |   | 本  |   | 10  | 0      | 0       |     |        |
| アンカーボルト            |   | 組  |   | 10  | 0      | 0       |     |        |
| トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型] | 4.9t吊                                   | 日  |   | 1.7 | 30,800 | 52,360  |     |        |
| 諸雑費 (まるめ)          |   | 式  |   | 1   |        | 25      |     |        |
| 計                  |   |    |   |     |        | 254,300 |     |        |
| 単価                 |   |    |   |     |        | 25,430  | 円/基 |        |
|                    |   |    |   |     |        |         |     |        |
|                    |   |    |   |     |        |         |     |        |

# 参考資料 (1)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要      |
|--------------------------|---------------------|----|----|---------|---------|---------|
| 照明用テーパポール(鋼製)(建電協型)10m露出 | IS10B-C (ベース露出型 塗装) | 本  | 1  | 323,000 | 323,000 | 323,000 |
| 直線テーパポール10m (一灯用 一律 接続)  | IS10B-C (ベース露出型 塗装) | 本  | 1  | 323,000 | 323,000 |         |
| 計                        |                     |    |    |         | 323,000 |         |
| 単価                       |                     |    |    |         | 323,000 | 円/本     |
|                          |                     |    |    |         |         |         |
|                          |                     |    |    |         |         |         |
|                          |                     |    |    |         |         |         |
|                          |                     |    |    |         |         |         |
|                          |                     |    |    |         |         |         |
|                          |                     |    |    |         |         |         |
|                          |                     |    |    |         |         |         |
|                          |                     |    |    |         |         |         |



# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 04          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                      | 照明器具取付 | 照明器具取付 新設 持込        | 単位 | 台   | 数量     | 10      | 単価  | 21,050 |
|----------------------|--------|---------------------|----|-----|--------|---------|-----|--------|
|                      | 名称     | 規格                  | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |        |
| 電工                   |        |                     | 人  | 4.1 | 22,575 | 92,557  |     |        |
| 普通作業員                |        |                     | 人  | 2.1 | 22,260 | 46,746  |     |        |
| 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム] |        | バスケット型 12m×200kg×2名 | 時間 | 9   | 7,904  | 71,136  |     |        |
| 諸雑費 (まるめ)            |        |                     | 式  | 1   |        | 61      |     |        |
| 計                    |        |                     |    |     |        | 210,500 |     |        |
| 単価                   |        |                     |    |     |        | 21,050  | 円/台 |        |
|                      |        |                     |    |     |        |         |     |        |
|                      |        |                     |    |     |        |         |     |        |
|                      |        |                     |    |     |        |         |     |        |
|                      |        |                     |    |     |        |         |     |        |
|                      |        |                     |    |     |        |         |     |        |

## 参考資料（１）

|    |                 |          |    |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023.04<br>2023.04<br>1.000-00000002000 |
|----|-----------------|----------|----|-----|---------|----------------------------|---|
|    | LED道路照明灯具（建電協型） | KCE050-2 | 単位 | 台・本 | 数量      | 1                          | 単価<br>116,000                           |
| 名称 |                 | 規格       | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |
|    | LED道路照明器具（建電協型） | KCE050-2 | 台  | 1   | 116,000 | 116,000                    |   |
| 計  |                 |          |    |     |         | 116,000                    |   |
| 単価 |                 |          |    |     |         | 116,000                    | 円／台・本                                   |
|    |                 |          |    |     |         |                            |   |

|    |            |                 |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023.04<br>2023.04<br>1.000-00000002000 |
|----|------------|-----------------|----|-----|--------|----------------------------|---|
|    | トンネル照明器具取付 | LED灯アパ製 新設 壁面方式 | 単位 | 台   | 数量     | 1                          | 単価<br>11,290                            |
| 名称 |            | 規格              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
|    | 電工         |                 | 人  | 0.5 | 22,575 | 11,287                     |   |
|    | 諸雑費（まるめ）   |                 | 式  | 1   |        | 3                          |   |
| 計  |            |                 |    |     |        | 11,290                     |   |
| 単価 |            |                 |    |     |        | 11,290                     | 円／台                                     |
|    |            |                 |    |     |        |                            |   |

# 参考資料（1）

|          |                   |        |     |        |        | 単価使用年月 | 2023.04           |
|----------|-------------------|--------|-----|--------|--------|--------|-------------------|
|          |                   |        |     |        |        | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|          |                   |        |     |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
|          | 自動点滅器取付（トンネル用制御部） | 制御部 新設 | 単位  | 組      | 数量     |        | 単価                |
|          |                   |        |     |        | 1      |        | 27,090            |
| 名称       | 規格                | 単位     | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要     |                   |
| 電工       |                   | 人      | 1.2 | 22,575 | 27,090 |        |                   |
| 諸雑費（まるめ） |                   | 式      | 1   |        | 0      |        |                   |
| 計        |                   |        |     |        | 27,090 |        |                   |
| 単価       |                   |        |     |        | 27,090 | 円／組    |                   |

|          |                   |        |     |        |        | 単価使用年月 | 2023.04           |
|----------|-------------------|--------|-----|--------|--------|--------|-------------------|
|          |                   |        |     |        |        | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|          |                   |        |     |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
|          | 自動点滅器取付（トンネル用受光部） | 受光部 新設 | 単位  | 台      | 数量     |        | 単価                |
|          |                   |        |     |        | 1      |        | 11,290            |
| 名称       | 規格                | 単位     | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要     |                   |
| 電工       |                   | 人      | 0.5 | 22,575 | 11,287 |        |                   |
| 諸雑費（まるめ） |                   | 式      | 1   |        | 3      |        |                   |
| 計        |                   |        |     |        | 11,290 |        |                   |
| 単価       |                   |        |     |        | 11,290 | 円／台    |                   |

# 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |          |                      |    |      |        |        |     |        |
|----------|----------|----------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
|          | プルボックス設置 | 各種 新設 50cm 80cm 20cm | 単位 | 個    | 数量     |        |     |        |
|          |          |                      |    |      | 1      |        | 単価  | 16,940 |
|          | 名称       | 規格                   | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電工       |          |                      | 人  | 0.75 | 22,575 | 16,931 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |                      | 式  | 1    |        | 9      |     |        |
| 計        |          |                      |    |      |        | 16,940 |     |        |
| 単価       |          |                      |    |      |        | 16,940 | 円/個 |        |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |            |                |    |     |        |         |     |       |
|----------|------------|----------------|----|-----|--------|---------|-----|-------|
|          | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 20mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     |         |     |       |
|          |            |                |    |     | 100    |         | 単価  | 1,242 |
|          | 名称         | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |       |
| 電工       |            |                | 人  | 5.5 | 22,575 | 124,162 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1   |        | 38      |     |       |
| 計        |            |                |    |     |        | 124,200 |     |       |
| 単価       |            |                |    |     |        | 1,242   | 円/m |       |

## 参考資料（１）

|                      |                      |                   |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023.04<br>2023.04<br>1.000-00000002000 |
|----------------------|----------------------|-------------------|----|----|-----|----------------------------|---|
|                      | CVケーブル（600V架橋ポリケーブル） | 600V CV 2mm2 3心   | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価<br>144                               |
| 名称                   |                      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                      | 600V（CV）2.0mm2 3心 | m  | 1  | 144 | 144                        |   |
| 計                    |                      |                   |    |    |     | 144                        |   |
| 単価                   |                      |                   |    |    |     | 144                        | 円/m                                     |
|                      |                      |                   |    |    |     |                            |   |

|                      |                      |                   |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023.04<br>2023.04<br>1.000-00000002000 |
|----------------------|----------------------|-------------------|----|----|-----|----------------------------|---|
|                      | CVケーブル（600V架橋ポリケーブル） | 600V CV 2mm2 2心   | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価<br>108                               |
| 名称                   |                      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                      | 600V（CV）2.0mm2 2心 | m  | 1  | 108 | 108                        |   |
| 計                    |                      |                   |    |    |     | 108                        |   |
| 単価                   |                      |                   |    |    |     | 108                        | 円/m                                     |
|                      |                      |                   |    |    |     |                            |   |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称         | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要       |
|------------|----------------|----|-----|--------|--------|----------|
| ケーブル及び電線配線 | 管内配線 10mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     | 100    | 単価 519.3 |
| 電工         |                | 人  | 2.3 | 22,575 | 51,922 |          |
| 諸雑費（まるめ）   |                | 式  | 1   |        | 8      |          |
| 計          |                |    |     |        | 51,930 |          |
| 単価         |                |    |     |        | 519.3  | 円/m      |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                 | 規格          | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |
|--------------------|-------------|----|----|-----|-----|--------|
| I V電線（600Vビニル絶縁電線） | IV 8mm2     | 単位 | m  | 数量  | 1   | 単価 130 |
| 600Vビニル絶縁電線        | I V 8 m m 2 | m  | 1  | 130 | 130 |        |
| 計                  |             |    |    |     | 130 |        |
| 単価                 |             |    |    |     | 130 | 円/m    |

# 参考資料（１）

|                    |                  |                |    |    |     |     | 単価使用年月 | 2023.04           |
|--------------------|------------------|----------------|----|----|-----|-----|--------|-------------------|
|                    |                  |                |    |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|                    |                  |                |    |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
|                    | CVVケーブル（制御用絶縁電線） | CVV 2.0 mm2 3心 | 単位 | m  | 数量  |     | 1      | 135               |
| 名称                 |                  | 規格             | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                   |
| 制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル |                  | CVV 2.0 mm2 3心 | m  | 1  | 135 | 135 |        |                   |
| 計                  |                  |                |    |    |     | 135 |        |                   |
| 単価                 |                  |                |    |    |     | 135 | 円/m    |                   |
|                    |                  |                |    |    |     |     |        |                   |

|                              |                   |                   |    |    |     |     | 単価使用年月 | 2023.04           |
|------------------------------|-------------------|-------------------|----|----|-----|-----|--------|-------------------|
|                              |                   |                   |    |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|                              |                   |                   |    |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
|                              | FCPEV-Sケーブル（銅テープ） | FCPEV-S 0.9mm 3対  | 単位 | m  | 数量  |     | 1      | 199               |
| 名称                           |                   | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                   |
| 着色識別ホリェチレン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ） |                   | FCPEV-S 0.9 mm 3P | m  | 1  | 199 | 199 |        |                   |
| 計                            |                   |                   |    |    |     | 199 |        |                   |
| 単価                           |                   |                   |    |    |     | 199 | 円/m    |                   |
|                              |                   |                   |    |    |     |     |        |                   |

# 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 04          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称         | 規格              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要       |
|------------|-----------------|----|-----|--------|--------|----------|
| ケーブル及び電線配線 | ビッド配線 20mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     | 100    | 単価 993.3 |
| 電工         |                 | 人  | 4.4 | 22,575 | 99,330 |          |
| 諸雑費（まるめ）   |                 | 式  | 1   |        | 0      |          |
| 計          |                 |    |     |        | 99,330 |          |
| 単価         |                 |    |     |        | 993.3  | 円/m      |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 04          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称         | 規格              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要       |
|------------|-----------------|----|-----|--------|--------|----------|
| ケーブル及び電線配線 | ビッド配線 10mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     | 100    | 単価 406.4 |
| 電工         |                 | 人  | 1.8 | 22,575 | 40,635 |          |
| 諸雑費（まるめ）   |                 | 式  | 1   |        | 5      |          |
| 計          |                 |    |     |        | 40,640 |          |
| 単価         |                 |    |     |        | 406.4  | 円/m      |



## 参考資料（1）

|          |                   |                     |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023.04<br>2023.04<br>1.000-00000002000 |
|----------|-------------------|---------------------|----|-----|--------|----------------------------|---|
|          | ケーブル及び電線配線（ラック配線） | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | 単位 | m   | 数量     | 100                        | 単価<br>1,603                             |
| 名称       |                   | 規格                  | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |                   |                     | 人  | 7.1 | 22,575 | 160,282                    |   |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                     | 式  | 1   |        | 18                         |   |
| 計        |                   |                     |    |     |        | 160,300                    |   |
| 単価       |                   |                     |    |     |        | 1,603                      | 円/m                                     |

|          |                   |                     |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023.04<br>2023.04<br>1.000-00000002000 |
|----------|-------------------|---------------------|----|-----|--------|----------------------------|---|
|          | ケーブル及び電線配線（ラック配線） | 仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり | 単位 | m   | 数量     | 100                        | 単価<br>654.7                             |
| 名称       |                   | 規格                  | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |                   |                     | 人  | 2.9 | 22,575 | 65,467                     |   |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                     | 式  | 1   |        | 3                          |   |
| 計        |                   |                     |    |     |        | 65,470                     |   |
| 単価       |                   |                     |    |     |        | 654.7                      | 円/m                                     |

## 参考資料（1）

|          |                   |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023.04<br>2023.04<br>1.000-00000002000 |
|----------|-------------------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|---|
|          | ケーブル及び電線配線（ラック配線） | 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり | 単位 | m  | 数量     | 100                        | 単価<br>2,935                             |
| 名称       |                   | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |                   |                     | 人  | 13 | 22,575 | 293,475                    |   |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                     | 式  | 1  |        | 25                         |   |
| 計        |                   |                     |    |    |        | 293,500                    |   |
| 単価       |                   |                     |    |    |        | 2,935                      | 円/m                                     |

|          |                   |                |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023.04<br>2023.04<br>1.000-00000002000 |
|----------|-------------------|----------------|----|------|--------|----------------------------|---|
|          | LCX敷設（アンカーボルト孔あけ） | アンカーボルト孔あけLCX用 | 単位 | 箇所   | 数量     | 10                         | 単価<br>474                               |
| 名称       |                   | 規格             | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |                   |                | 人  | 0.21 | 22,575 | 4,740                      |   |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                | 式  | 1    |        | 0                          |   |
| 計        |                   |                |    |      |        | 4,740                      |   |
| 単価       |                   |                |    |      |        | 474                        | 円/箇所                                    |

# 参考資料 (1)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| L C X敷設 (金具) |    | 中間吊り金具 新設 | 単位  | 個      | 数量     | 10  | 単価 | 1,129 |
|--------------|----|-----------|-----|--------|--------|-----|----|-------|
| 名称           | 規格 | 単位        | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |    |       |
| 電工           |    | 人         | 0.5 | 22,575 | 11,287 |     |    |       |
| 諸雑費 (まるめ)    |    | 式         | 1   |        | 3      |     |    |       |
| 計            |    |           |     |        | 11,290 |     |    |       |
| 単価           |    |           |     |        | 1,129  | 円/個 |    |       |
|              |    |           |     |        |        |     |    |       |
|              |    |           |     |        |        |     |    |       |
|              |    |           |     |        |        |     |    |       |
|              |    |           |     |        |        |     |    |       |
|              |    |           |     |        |        |     |    |       |
|              |    |           |     |        |        |     |    |       |
|              |    |           |     |        |        |     |    |       |

# 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 足場工                  | 単管足場 不要 標準 | 単位 | 掛m <sup>2</sup> | 数量     | 100     | 単価                | 2,817 |
|----------------------|------------|----|-----------------|--------|---------|-------------------|-------|
| 名称                   | 規格         | 単位 | 数量              | 単価     | 金額      | 摘要                |       |
| 土木一般世話役              |            | 人  | 1.7             | 26,355 | 44,803  |                   |       |
| とび工                  |            | 人  | 6.3             | 26,565 | 167,359 |                   |       |
| 普通作業員                |            | 人  | 1.6             | 22,260 | 35,616  |                   |       |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊     | 日  | 0.8             | 42,400 | 33,920  |                   |       |
| 諸雑費 (まるめ)            |            | 式  | 1               |        | 2       |                   |       |
| 計                    |            |    |                 |        | 281,700 |                   |       |
| 単価                   |            |    |                 |        | 2,817   | 円/掛m <sup>2</sup> |       |
|                      |            |    |                 |        |         |                   |       |
|                      |            |    |                 |        |         |                   |       |
|                      |            |    |                 |        |         |                   |       |
|                      |            |    |                 |        |         |                   |       |

## 参考資料（１）

|                      |                      |                               |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023.04<br>2023.04<br>1.000-00000002000 |
|----------------------|----------------------|-------------------------------|----|----|-----|----------------------------|---|
|                      | CVケーブル（600V架橋ポリケーブル） | 600V CV 3.5mm <sup>2</sup> 3心 | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価<br>218                               |
| 名称                   |                      | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                      | 600V（CV）3.5mm <sup>2</sup> 3心 | m  | 1  | 218 | 218                        |   |
| 計                    |                      |                               |    |    |     | 218                        |   |
| 単価                   |                      |                               |    |    |     | 218                        | 円/m                                     |
|                      |                      |                               |    |    |     |                            |   |

|                 |                 |          |    |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023.04<br>2023.04<br>1.000-00000002000 |
|-----------------|-----------------|----------|----|-----|---------|----------------------------|---|
|                 | LED道路照明灯具（建電協型） | KCE100-2 | 単位 | 台・本 | 数量      | 1                          | 単価<br>140,000                           |
| 名称              |                 | 規格       | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |
| LED道路照明器具（建電協型） |                 | KCE100-2 | 台  | 1   | 140,000 | 140,000                    |   |
| 計               |                 |          |    |     |         | 140,000                    |   |
| 単価              |                 |          |    |     |         | 140,000                    | 円/台・本                                   |
|                 |                 |          |    |     |         |                            |   |

## 参考資料（１）

|          |              |              |     |        |       | 単価使用年月 | 2023.04           |
|----------|--------------|--------------|-----|--------|-------|--------|-------------------|
|          |              |              |     |        |       | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|          |              |              |     |        |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
|          | 低圧電力ケーブル接続処理 | 8mm2×3C以下 3心 | 単位  | 箇所     | 数量    |        | 単価                |
|          |              |              |     |        | 1     |        | 4,515             |
| 名称       | 規格           | 単位           | 数量  | 単価     | 金額    | 摘要     |                   |
| 電工       |              | 人            | 0.2 | 22,575 | 4,515 |        |                   |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式            | 1   |        | 0     |        |                   |
| 計        |              |              |     |        | 4,515 |        |                   |
| 単価       |              |              |     |        | 4,515 | 円／箇所   |                   |

|                             |                              |                     |    |         |         | 単価使用年月 | 2023.04           |
|-----------------------------|------------------------------|---------------------|----|---------|---------|--------|-------------------|
|                             |                              |                     |    |         |         | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|                             |                              |                     |    |         |         | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
|                             | 照明用テーパースポール(鋼製)(建電協型) 1.2m露出 | IS12B-C (ベース露出型 塗装) | 単位 | 本       | 数量      |        | 単価                |
|                             |                              |                     |    |         | 1       |        | 391,000           |
| 名称                          | 規格                           | 単位                  | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |                   |
| 直線テーパースポール 1.2m (一灯用 一律 接続) | IS12B-C (ベース露出型 塗装)          | 本                   | 1  | 391,000 | 391,000 |        |                   |
| 計                           |                              |                     |    |         | 391,000 |        |                   |
| 単価                          |                              |                     |    |         | 391,000 | 円／本    |                   |
|                             |                              |                     |    |         |         |        |                   |

# 参考資料 (1)

|                  |                  |    |     |         |    | 単価使用年月  | 2023.04           |
|------------------|------------------|----|-----|---------|----|---------|-------------------|
|                  |                  |    |     |         |    | 歩掛使用年月  | 2023.04           |
|                  |                  |    |     |         |    | 労務調整係数  | 1.000-00000002000 |
| 名称               | 規格               | 単位 | 台・本 | 数量      | 単価 | 金額      | 摘要                |
| LED道路照明灯具 (建電協型) | KCE150-3C (交差点用) |    |     |         |    | 1       | 145,000           |
| LED道路照明器具 (建電協型) | KCE150-3C (交差点用) | 台  | 1   | 145,000 |    | 145,000 |                   |
| 計                |                  |    |     |         |    | 145,000 |                   |
| 単価               |                  |    |     |         |    | 145,000 | 円/台・本             |

|            |               |    |      |        |    | 単価使用年月 | 2023.04           |
|------------|---------------|----|------|--------|----|--------|-------------------|
|            |               |    |      |        |    | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|            |               |    |      |        |    | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 名称         | 規格            | 単位 | 個    | 数量     | 単価 | 金額     | 摘要                |
| プリンカーライト設置 | プリンカーライト設置 新設 |    |      |        |    | 1      | 5,643             |
| 電工         |               | 人  | 0.25 | 22,575 |    | 5,643  |                   |
| 諸雑費 (まるめ)  |               | 式  | 1    |        |    | 0      |                   |
| 計          |               |    |      |        |    | 5,643  |                   |
| 単価         |               |    |      |        |    | 5,643  | 円/個               |

# 参考資料 (1)

|                       |                   |    |    |     |     | 単価使用年月 | 2023.04           |
|-----------------------|-------------------|----|----|-----|-----|--------|-------------------|
|                       |                   |    |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|                       |                   |    |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 名称                    | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                   |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) | 600V CV 8mm2 2心   | m  | 1  | 303 | 303 | 単価     | 303               |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル  | 600V (CV) 8mm2 2心 | m  | 1  | 303 | 303 |        |                   |
| 計                     |                   |    |    |     | 303 |        |                   |
| 単価                    |                   |    |    |     | 303 | 円/m    |                   |

|            |               |    |     |        |        | 単価使用年月 | 2023.04           |
|------------|---------------|----|-----|--------|--------|--------|-------------------|
|            |               |    |     |        |        | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|            |               |    |     |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 名称         | 規格            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要     |                   |
| ケーブル及び電線配線 | 管内配線 5mm以下 新設 | m  | 100 | 270.9  | 27,090 | 単価     | 270.9             |
| 電工         |               | 人  | 1.2 | 22,575 | 27,090 |        |                   |
| 諸雑費 (まるめ)  |               | 式  | 1   |        | 0      |        |                   |
| 計          |               |    |     |        | 27,090 |        |                   |
| 単価         |               |    |     |        | 270.9  | 円/m    |                   |



# 参考資料（１）

|                    |                        |    |    |      |    | 単価使用年月 | 2023.04           |
|--------------------|------------------------|----|----|------|----|--------|-------------------|
|                    |                        |    |    |      |    | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|                    |                        |    |    |      |    | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 名称                 | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価   | 金額 | 摘要     |                   |
| I V電線（600Vビニル絶縁電線） | I V 5.5mm <sup>2</sup> | m  | 1  |      | 92 | 92     |                   |
| 600Vビニル絶縁電線        | I V 5.5mm <sup>2</sup> | m  | 1  | 92.2 | 92 |        |                   |
| 計                  |                        |    |    |      | 92 |        |                   |
| 単価                 |                        |    |    |      | 92 | 円/m    |                   |

|            |                |    |      |        |        | 単価使用年月 | 2023.04           |
|------------|----------------|----|------|--------|--------|--------|-------------------|
|            |                |    |      |        |        | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|            |                |    |      |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 名称         | 規格             | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要     |                   |
| ケーブル及び電線配線 | ビッド配線 5mm以下 新設 | m  | 100  |        | 216.8  |        |                   |
| 電工         |                | 人  | 0.96 | 22,575 | 21,672 |        |                   |
| 諸雑費（まるめ）   |                | 式  | 1    |        | 8      |        |                   |
| 計          |                |    |      |        | 21,680 |        |                   |
| 単価         |                |    |      |        | 216.8  | 円/m    |                   |

# 参考資料 (1)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                 | 規格   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要           |
|--------------------|--|----|-----|--------|---------|--------------|
| 道路照明灯建柱            | 高さ:GL8~12m<br>重量:350kg超1,000kg以下 0円/基<br>0円/基 割増なし | 単位 | 基   | 数量     | 10      | 単価<br>30,090 |
| 電工                 |  | 人  | 6   | 22,575 | 135,450 |              |
| 普通作業員              |  | 人  | 4.8 | 22,260 | 106,848 |              |
| 照明ポール              |  | 本  | 10  | 0      | 0       |              |
| アンカーボルト            |  | 組  | 10  | 0      | 0       |              |
| トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型] | 4.9t吊  | 日  | 1.9 | 30,800 | 58,520  |              |
| 諸雑費 (まるめ)          |  | 式  | 1   |        | 82      |              |
| 計                  |  |    |     |        | 300,900 |              |
| 単価                 |  |    |     |        | 30,090  | 円/基          |
|                    |  |    |     |        |         |              |
|                    |  |    |     |        |         |              |

## 参考資料（１）

|                          |                           |                       |    |    |         | 単価使用年月  | 2023.04           |
|--------------------------|---------------------------|-----------------------|----|----|---------|---------|-------------------|
|                          |                           |                       |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2023.04           |
|                          |                           |                       |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00000002000 |
|                          | 照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)12m埋設 | IS12.3B-C (ベース埋設型 塗装) | 単位 | 本  | 数量      | 1       | 417,000           |
| 名称                       |                           | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                |
| 直線テーパーポール12m (一灯用 一律 接続) |                           | IS12.3B-C (ベース埋設型 塗装) | 本  | 1  | 417,000 | 417,000 |                   |
| 計                        |                           |                       |    |    |         | 417,000 |                   |
| 単価                       |                           |                       |    |    |         | 417,000 | 円/本               |
|                          |                           |                       |    |    |         |         |                   |

|                      |                      |                     |    |    |     | 単価使用年月 | 2023.04           |
|----------------------|----------------------|---------------------|----|----|-----|--------|-------------------|
|                      |                      |                     |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|                      |                      |                     |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
|                      | CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) | 600V CV 3.5mm2 2心   | 単位 | m  | 数量  | 1      | 161               |
| 名称                   |                      | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要                |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                      | 600V (CV) 3.5mm2 2心 | m  | 1  | 161 | 161    |                   |
| 計                    |                      |                     |    |    |     | 161    |                   |
| 単価                   |                      |                     |    |    |     | 161    | 円/m               |
|                      |                      |                     |    |    |     |        |                   |

## 参考資料（１）

|    |                          |                               |    |    |         | 単価使用年月  | 2023.04           |
|----|--------------------------|-------------------------------|----|----|---------|---------|-------------------|
|    |                          |                               |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2023.04           |
|    |                          |                               |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00000002000 |
|    | 照明用テーパポール(鋼製)(建電協型)10m埋設 | I S 1 0 . 3 B - S (ベース埋設型 塗装) | 単位 | 本  | 数量      |         |                   |
|    |                          |                               |    |    | 1       | 355,000 | 355,000           |
| 名称 |                          | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                |
|    | 直線テーパポール10m (一灯用 一律 単独)  | I S 1 0 . 3 B - S (ベース埋設型 塗装) | 本  | 1  | 355,000 | 355,000 |                   |
| 計  |                          |                               |    |    |         | 355,000 |                   |
| 単価 |                          |                               |    |    |         | 355,000 | 円/本               |
|    |                          |                               |    |    |         |         |                   |

|    |                 |                 |    |     |        | 単価使用年月 | 2023.04           |
|----|-----------------|-----------------|----|-----|--------|--------|-------------------|
|    |                 |                 |    |     |        | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|    |                 |                 |    |     |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
|    | 自動点滅器取付 (ポール取付) | 自動点滅器(ポール取付) 新設 | 単位 | 個   | 数量     |        |                   |
|    |                 |                 |    |     | 10     | 2,709  | 2,709             |
| 名称 |                 | 規格              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要                |
|    | 電工              |                 | 人  | 1.2 | 22,575 | 27,090 |                   |
|    | 諸雑費 (まるめ)       |                 | 式  | 1   |        | 0      |                   |
| 計  |                 |                 |    |     |        | 27,090 |                   |
| 単価 |                 |                 |    |     |        | 2,709  | 円/個               |
|    |                 |                 |    |     |        |        |                   |

## 参考資料（１）

|                  |                         |                    |    |    |     | 単価使用年月 | 2023.04           |
|------------------|-------------------------|--------------------|----|----|-----|--------|-------------------|
|                  |                         |                    |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2023.04           |
|                  |                         |                    |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
|                  | VV-Rケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル） | VV-R(SV) 1.6mm -3C | 単位 | m  | 数量  | 1      | 単価<br>144         |
| 名称               |                         | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要                |
| 600Vビニル絶縁シースケーブル |                         | VV-R(SV) 1.6mm 3心  | m  | 1  | 144 | 144    |                   |
| 計                |                         |                    |    |    |     | 144    |                   |
| 単価               |                         |                    |    |    |     | 144    | 円/m               |
|                  |                         |                    |    |    |     |        |                   |

|                           |                            |                       |    |    |         | 単価使用年月  | 2023.04           |
|---------------------------|----------------------------|-----------------------|----|----|---------|---------|-------------------|
|                           |                            |                       |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2023.04           |
|                           |                            |                       |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00000002000 |
|                           | 照明用テーパースポール(鋼製)(建電協型)10m埋設 | IS10.3B-C (ベース埋設型 塗装) | 単位 | 本  | 数量      | 1       | 単価<br>350,000     |
| 名称                        |                            | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                |
| 直線テーパースポール10m (一灯用 一律 接続) |                            | IS10.3B-C (ベース埋設型 塗装) | 本  | 1  | 350,000 | 350,000 |                   |
| 計                         |                            |                       |    |    |         | 350,000 |                   |
| 単価                        |                            |                       |    |    |         | 350,000 | 円/本               |
|                           |                            |                       |    |    |         |         |                   |



## 参考資料（２）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.04           |
| 歩掛使用年月 | 2023.04           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                      | 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム] | バスケット型 12m×200kg×2名 | 単位  | 時間     | 数量    | 1    | 単価 | 7,904 |
|----------------------|----------------------|---------------------|-----|--------|-------|------|----|-------|
| 名称                   | 規格                   | 単位                  | 数量  | 単価     | 金額    | 摘要   |    |       |
| 運転手（特殊）              |                      | 人                   | 0.2 | 23,625 | 4,725 |      |    |       |
| 軽油                   |                      | L                   | 3.6 | 136    | 489   |      |    |       |
| 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム] | バスケット型 12m×200kg×2名  | 時間                  | 1   | 2,690  | 2,690 |      |    |       |
| 諸雑費（まるめ）             |                      | 式                   | 1   |        | 0     |      |    |       |
| 計                    |                      |                     |     |        | 7,904 |      |    |       |
| 単価                   |                      |                     |     |        | 7,904 | 円/時間 |    |       |
|                      |                      |                     |     |        |       |      |    |       |
|                      |                      |                     |     |        |       |      |    |       |
|                      |                      |                     |     |        |       |      |    |       |
|                      |                      |                     |     |        |       |      |    |       |